
JID: PCR16ETRpo51744542 

 
 

Dodatek č. 2 
č. j. KRPJ-45797-26/ČJ-2022-1600VZ 

 

SMLOUVY O DÍLO 
č. j. KRPJ-45797-20/ČJ-2022-1600VZ 

 

 
 

I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel   

Název:  Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
Sídlo:    Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava  
Zastoupená:      plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:   72052147 
DIČ:   CZ72052147 
Bankovní spojení:   ČNB, pobočka Brno  
Číslo účtu:   27033881/0710  
Kontaktní osoby ve věcech technických: 

   

    
    

 

 (dále jen „objednatel“) 
 

2. Zhotovitel 

Název: STARKON a.s. 
Sídlo:  Bohuslavice 10, 588 56 Telč 
Zastoupená: Jiřím Kovářem, předsedou správní rady 
IČO: 26227525 
DIČ:  CZ26227525 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  193111929/0300 
Kontaktní osoby:  
 
 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 3440  
 

        (dále jen „zhotovitel“)     
 
 
 



II. 

Dne 11. 8. 2022 byla uzavřena Smlouva o dílo č. j. KRPJ-45797-20/ČJ-2022-1600VZ, ve 
znění Dodatku č. 1 č. j. KRPJ-45797-24/ČJ-2022-1600VZ ze dne 26. 2. 2024, jejímž 
předmětem je modernizace administrativní budovy v Jihlavě, Wolkerova ul.. 

 

III. 

Obě smluvní strany dohodly z důvodu prokazatelných a oboustranně odsouhlasených 
rozšířených prací na změně Článku IV., odst. 1. smlouvy: 
 
1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle Článku II. této smlouvy se smluvní strany a 

na základě odsouhlasených méně prací a více prací, se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na ceně: 
 

   Dílčí části díla: 
cena bez DPH 

v Kč 
DPH 

21 % v Kč 

cena včetně DPH 

v Kč 

SO 03 – stavební úpravy 
objektu 

15,583.993,56 3,272.638,65 18,856.632,21 

SO 01 – oprava stávajících 
zpevněných ploch 

954.548,61 200.455,21 1,155.003,82 

Cena celkem za celé dílo 
16,538.542,17 3,473.093,86 20,011.636,03 

 
Slovy (v Kč včetně DPH):  
Dvacet miliónů jedenáct tisíc šest set třicet šest korun českých a tři haléře včetně DPH. 

 

IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo ze dne 11. 8. 2022 č. j. 
KRPJ-45797-20/ČJ-2022-1600VZ, ve znění Dodatku č. 1 č. j. KRPJ-45797-24/ČJ-
2022-1600VZ ze dne 26. 2. 2024 zůstávají v platnosti beze změny.  

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a 
srozumitelně. 

4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
5. Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
6. Příloha – Odsouhlasené méně práce a více práce 

 

V Jihlavě dne dle data                                             V Bohuslavicích dne dle data 
elektronického podpisu:    elektronického podpisu: 
Za objed

   

_______

plk. RNDr. Miloslav Klodner    Jiří Kovář 
náměstek ředitele pro ekonomiku   předseda správní rady 
podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky 



Zakázka:

ZL1: Architektonicko-stavební řešení – stavební práce bourací, dozdívky apod.
Popis Cena

ZL1: Architektonicko-stavební řešení – stavební práce bourací, dozdívky apod. -9 914,43

 Z01.1: Stavební úpravy m.č. 10 - bourání příčky, zapravení, doplnění mazaniny 7 723,71

61_00: Úprava povrchů vnitřních 1 368,99

63_00: Podlahy a podlahové konstrukce 176,43

96_00: Bourání konstrukcí 1 311,69

997_00: Přesun sutě 4 630,84

998_00: Přesun hmot 235,76

 Z01.2: Překlad nad garážovými vraty -23 811,78

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -16 381,35

96_00: Bourání konstrukcí -4 010,50

997_00: Přesun sutě -2 898,74

998_00: Přesun hmot -521,19

 Z01.3: Otvor mezi m.č. 1.18, 1.20 17 826,83

3_00: Svislé a kompletní konstrukce 1 737,00

61_00: Úprava povrchů vnitřních 2 066,40

64_00: Osazování výplní otvorů 5 293,00

784_00: Dokončovací práce - malby a tapety 141,60

96_00: Bourání konstrukcí 2 254,42

997_00: Přesun sutě 6 116,01

998_00: Přesun hmot 218,40

 Z01.4: Bourání věnec, přizdívka mezi 4.NP-5.NP 14 668,21

003: Svislé konstrukce 6 216,75

009: Ostatní konstrukce a práce 2 591,61

997_00: Přesun sutě 5 120,65

998_00: Přesun hmot 739,20

Z01.5.1: 5.NP - zdivo výtahová šachta - méněpráce -102 992,50

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -87 067,50

998_00: Přesun hmot -15 925,00

Z01.5.2: 5.NP - zdivo výtahová šachta - vícepráce 80 524,85

003: Svislé konstrukce 68 360,25

998_00: Přesun hmot 12 164,60

Z01.6: 2.NP - vybourání dveří mezi m.č. 216, 217 -3 853,75

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -870,54

61_00: Úprava povrchů vnitřních -1 950,00

784_00: Dokončovací práce - malby a tapety -472,00

96_00: Bourání konstrukcí -435,69

997_00: Přesun sutě -59,73

998_00: Přesun hmot -65,80



Celkem (bez DPH) -9 914,43

DPH -2 082,03
DPH 21 % ze základny: -9 914 -2 082,03

Celkem (včetně DPH) -11 996,46

Za zhotovitele:



Zakázka:

ZL1: Architektonicko-stavební řešení – stavební práce bourací, dozdívky apod.
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL1: Architektonicko-stavební řešení – stavební práce bourací, dozdívky apod. -9 914,43 

 Z01.1: Stavební úpravy m.č. 10 - bourání příčky, zapravení, doplnění mazaniny 7 723,71

61_00: Úprava povrchů vnitřních 1 368,99

50. B 612325102_01 Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 1,845 742,00 1 368,99

Plný popis:

Výkaz výměr: (2,7+2,7+0,75)*0,3 1,845

–

63_00: Podlahy a podlahové konstrukce 176,43

82. B 631311135_01 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25

m3 0,043 4 070,00 176,43

Plný popis:

Výkaz výměr: m.č. 10 –

(0,75+0,1)*(0,75+0,1)*0,06 0,043

–

96_00: Bourání konstrukcí 1 311,69

121. SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 4,0 140,00 560,00

Plný popis:

Výkaz výměr: (0,75+0,1+0,75)*3,25 5,2

-0,6*2 - 1,2

502. SP 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl do 1 m2

m3 0,056 5 150,00 289,69

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,75*0,75*0,1 0,056

–

503. SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,2 385,00 462,00

Plný popis:

Výkaz výměr: m.č. 10 –

0,6*2 1,2

997_00: Přesun sutě 4 630,84

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 1,163 157,69 183,43

Plný popis:

Výkaz výměr: 4*0,26 1,04

0,056*2,2 0,123

–

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 1,163 2 800,00 3 256,40

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,163 286,02 332,64

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 22,097 12,53 276,88

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,163*19 22,097

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 1,163 500,00 581,50

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 235,76

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,168 1 400,00 235,76

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,845*0,04 0,074

0,043*2,2 0,095

–

 Z01.2: Překlad nad garážovými vraty -23 811,78 

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -16 381,35 

31. B 317944323_01 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t - 0,211 74 350,00 -15 687,85 

Plný popis:

Výkaz výměr:  1.pp

 "nosník U160 nad vraty" 4*2,80*18,80*1/1000

 Součet

-0,211 - 0,211

–

36. SP 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 - 0,896 774,00 -693,50 

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr:  1.pp

 "nosník U160 nad vraty" 

-2*2,80*0,16 - 0,896

–

96_00: Bourání konstrukcí -4 010,50 

142. B 974031666_01 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m - 11,2 358,08 -4 010,50 

Plný popis:

Výkaz výměr:  1.pp

 "nosník U160 nad vraty" 4*2,80

-4*2,8 - 11,2

–

997_00: Přesun sutě -2 898,74 

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t - 0,728 157,69 -114,80 

Plný popis:

Výkaz výměr: -11,2*0,065 - 0,728

–

Výkaz výměr: –

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t - 0,728 2 800,00 -2 038,40 

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 0,728 286,02 -208,22 

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 13,832 12,53 -173,31 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,728*19 - 13,832

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t - 0,728 500,00 -364,00 

Plný popis:

998_00: Přesun hmot -521,19 

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t - 0,372 1 400,00 -521,19 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,211 - 0,211

-0,896*0,18 - 0,161

–

 Z01.3: Otvor mezi m.č. 1.18, 1.20 17 826,83

3_00: Svislé a kompletní konstrukce 1 737,00

25. SP 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 3,0 197,00 591,00

Plný popis:

26. H 59321070 překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm kus 3,0 382,00 1 146,00

Plný popis:

61_00: Úprava povrchů vnitřních 2 066,40

52. SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 2,4 861,00 2 066,40

Plný popis:

Výkaz výměr: Ostění –

(0,8+2+2)*0,5 2,4

64_00: Osazování výplní otvorů 5 293,00

86. SP 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 1,0 503,00 503,00

Plný popis:

87. H 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus 1,0 4 790,00 4 790,00

Plný popis:

784_00: Dokončovací práce - malby a tapety 141,60

400. B 784181101_01 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m

m2 2,4 18,00 43,20

Plný popis:

Výkaz výměr: Ostění –

(0,8+2+2)*0,5 2,4

402. B 784221101_01 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 2,4 41,00 98,40

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

96_00: Bourání konstrukcí 2 254,42

129. B 967031132_01 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 2,4 163,64 392,74

Plný popis:

Výkaz výměr: Ostění –

(0,8+2+2)*0,5 2,4

138. B 971033651_01 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 0,8 1 389,18 1 111,34

Plný popis:

Výkaz výměr: Ostění –

2*0,8*0,5 0,8

–

141. B 974031167_01 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 2,4 312,64 750,34

Plný popis:

Výkaz výměr: Překlady –

1,2*2 2,4

–

997_00: Přesun sutě 6 116,01

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 1,536 157,69 242,21

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,8*1,8 1,44

2,4*0,02 0,048

2,4*0,02 0,048

–

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 1,536 2 800,00 4 300,80

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,536 286,02 439,33

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29,184 12,53 365,68

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,536*19 29,184

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 1,536 500,00 768,00

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 218,40

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,156 1 400,00 218,40

Plný popis:

Výkaz výměr: 2,4*0,04 0,096

3*0,02 0,06

–

 Z01.4: Bourání věnec, přizdívka mezi 4.NP-5.NP 14 668,21

003: Svislé konstrukce 6 216,75

516. SP 311236141 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do 

P15 tl 300 mm

m2 2,025 3 070,00 6 216,75

Plný popis:

Výkaz výměr: Dozdívka v šachtě –

2,7*0,75 2,025

–

009: Ostatní konstrukce a práce 2 591,61

514. SP 985111213 Odsekání betonu stěn tl přes 100 do 150 mm m2 0,82 2 040,00 1 672,80

Plný popis:

Výkaz výměr: Průvlak –

2,05*0,4 0,82

–

515. SP 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,554 1 660,00 918,81

Plný popis:

Výkaz výměr: Odbourání v místě šachty –

2,05*0,9*0,3 0,554

–

997_00: Přesun sutě 5 120,65

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 1,287 157,69 202,87

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,553*1,8 0,995

0,82*0,355 0,291

–



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 1,286 2 800,00 3 600,80

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,286 286,02 367,82

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,434 12,53 306,16

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,286*19 24,434

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 1,286 500,00 643,00

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 739,20

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,528 1 400,00 739,20

Plný popis:

Z01.5.1: 5.NP - zdivo výtahová šachta - méněpráce -102 992,50 

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -87 067,50 

23. B 311235221_01 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 440 

mm

m2 - 32,5 2 679,00 -87 067,50 

Plný popis:

Výkaz výměr:  5.np

 0,50*12,50+12,50*4,20/2

 Součet

-32,5; výměra položky - 32,5

–

998_00: Přesun hmot -15 925,00 

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t - 11,375 1 400,00 -15 925,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -32,5*0,35 - 11,375

–

Z01.5.2: 5.NP - zdivo výtahová šachta - vícepráce 80 524,85

003: Svislé konstrukce 68 360,25

577. SP 311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 

mm

m2 26,635 1 950,00 51 938,25

Plný popis:

Výkaz výměr: Štít –

32,5 32,5

-5,865 - 5,865

–

578. SP 311236141 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do 

P15 tl 300 mm

m2 5,865 2 800,00 16 422,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Výtah –

(2,05+0,5)*2,3 5,865

–

998_00: Přesun hmot 12 164,60

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 8,689 1 400,00 12 164,60

Plný popis:

Z01.6: 2.NP - vybourání dveří mezi m.č. 216, 217 -3 853,75 

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -870,54 

33. B 340239211_01 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 

mm

m2 - 1,773 491,00 -870,54 

Plný popis:

Výkaz výměr:  2.np

 0,90*1,97

 Součet

-1,773; výměra položky - 1,773

–

61_00: Úprava povrchů vnitřních -1 950,00 

51. B 612325225_01 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus - 1,0 1 950,00 -1 950,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  2.np - zadívka dveří

 1

  Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených  na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel    přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

 Součet

-1 - 1,0

784_00: Dokončovací práce - malby a tapety -472,00 

400. B 784181101_01 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m

m2 - 8,0 18,00 -144,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -4*2 - 8,0

–

402. B 784221101_01 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 - 8,0 41,00 -328,00 

Plný popis:

96_00: Bourání konstrukcí -435,69 

130. B 968072456_01 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 - 1,576 276,45 -435,69 

Plný popis:

Výkaz výměr:  2.np

-0,80*1,97 - 1,576

997_00: Přesun sutě -59,73 

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t - 0,015 157,69 -2,37 

Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t - 0,015 2 800,00 -42,00 

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 0,015 286,02 -4,29 

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 0,285 12,53 -3,57 

Plný popis:

Výkaz výměr:  odvoz stavební suti do 20km

-0,015*19 - 0,285

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t - 0,015 500,00 -7,50 

Plný popis:

998_00: Přesun hmot -65,80 

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t - 0,047 1 400,00 -65,80 

Plný popis:



Zakázka:

ZL2: Architektonicko-stavební řešení – výtahová prohlubeň

Popis Cena

ZL2: Architektonicko-stavební řešení – výtahová prohlubeň 11 131,66

Z02.1: Výtahová šachta - doplnění hydroizolace 4 531,66

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 531,66

Z02.2: Výtahová šachta - konzoly, zábradlí 6 600,00

767_00: Konstrukce zámečnické 6 600,00

Celkem (bez DPH) 11 131,66

DPH 2 337,65

DPH 21 % ze základny: 11 132 2 337,65

Celkem (včetně DPH) 13 469,31



Zakázka:

ZL2: Architektonicko-stavební řešení – výtahová prohlubeň

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL2: Architektonicko-stavební řešení – výtahová prohlubeň 11 131,66

Z02.1: Výtahová šachta - doplnění hydroizolace 4 531,66

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 531,66

181. B 711141559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 3,06 112,95 345,63

Plný popis:

Výkaz výměr:  1.pp výtahová šachta

1,7*1,8 3,06

–

183. B 711142559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 9,1 129,93 1 182,36

Plný popis:

Výkaz výměr:  1.pp doplnění izolace šachta

 výtahová šachta

(1,8+1,8+1,7+1,7)*1,3 9,1

–

187. B 998711103_01 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 

60 m

t 0,072 1 218,13 87,71

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle programu –

0,072 0,072

–

504. H 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 

spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 13,376 218,00 2 915,97

Plný popis:

Výkaz výměr: (3,06+9,1)*1,1 13,376

–

Z02.2: Výtahová šachta - konzoly, zábradlí 6 600,00

767_00: Konstrukce zámečnické 6 600,00

#ODKAZ! –

506. B X3 Sklopné zábradlí na výtahu v. 1100 mm kus 1,0 6 600,00 6 600,00

Plný popis:



Zakázka:

ZL3: Architektonicko-stavební řešení- výkop kolem objektu, dodateční hydroizolace
Popis Cena

ZL3: Architektonicko-stavební řešení- výkop kolem objektu, dodateční hydroizolace 362 679,61

Z03.1: Výkop okolo objektu + bourání 234 688,25

1_00: Zemní práce 64 766,36

96_00: Bourání konstrukcí 36 082,32

997_00: Přesun sutě 133 839,57

Z03.2: Dodatečná izolace okolo objektu 127 991,36

62_00: Úprava povrchů vnějších 44 716,60

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 544,51

713_00: Izolace tepelné 44 788,25

998_00: Přesun hmot 4 942,00

Celkem (bez DPH) 362 679,61

DPH 76 162,72
DPH 21 % ze základny: 362 680 76 162,72

Celkem (včetně DPH) 438 842,33

Za zhotovitele:



Zakázka:

ZL3: Architektonicko-stavební řešení- výkop kolem objektu, dodateční hydroizolace
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL3: Architektonicko-stavební řešení- výkop kolem objektu, dodateční hydroizolace 362 679,61

Z03.1: Výkop okolo objektu + bourání 234 688,25

1_00: Zemní práce 64 766,36

1. B 132251102_01 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objem do 50 m3 - strojně

m3 19,189 767,98 14 736,54

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle změnového výkresu –

Výkop nově –

8,85*((0,5+1,75)/2)*0,8 7,965

9,78*1,75*0,8 13,692

8,85*1,75*0,8 12,39

0,6*1,75*0,8 0,84

15,2*1,75*0,8 21,28

0,6*1,75*0,8 0,84

Odpočet v místě ŽB šachet –

-2,7 - 2,7

-3,25 - 3,25

Odpočet původního výkopu, drenáž –

-8,85*((0,5+1,2)/2)*0,6 - 4,514

-9,78*1,2*0,6 - 7,042

-8,85*1,2*0,6 - 6,372

-0,6*1,2*0,6 - 0,432

-15,2*1,2*0,6 - 10,944

-0,6*1,2*0,6 - 0,432

= 21,322

Odpočet ručního výkopu, cca 10% z výměry –

-21,332*0,1 - 2,133

3. B 162211311_01 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

stavebním kolečkem do 10 - m

m3 0,927 127,20 117,91

Plný popis:

Výkaz výměr: Odvoz přebytečného výkopku –

19,189+2,133-20,395 0,927

–

4. B 162211319_01 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3 stavebním - kolečkem ZKD 10 m

m3 0,927 117,29 108,73

Plný popis:

5. B 162751117_01 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 0,927 297,85 276,11

Plný popis:

6. B 162751119_01 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 - ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 8,343 23,05 192,31

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,927*9 8,343

–

7. B 167111101_01 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně m3 0,927 351,88 326,19
Plný popis:

8. B 171201221_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,761 350,00 616,46

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,927*1,9 1,761

–

9. B 171251201_01 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,927 20,72 19,21
Plný popis:

11. B 174151101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 20,395 143,35 2 923,68
Plný popis:

Výkaz výměr: Zpětný zásyp –

19,189+2,133 21,322

Odpočet v místě XPS –

Viz p.č. 195, 198 –

-57,305*0,12 - 6,877

Zásyp po ŽB kcích šachet –

2,7+3,25 5,95

–

12. SP 139911123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně m3 2,7 13 000,00 35 100,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Odstranění ŽB tunelu –

0,6*1,5*1,5*2 2,7

–

13. SP 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 6,72 546,00 3 669,12
Plný popis:

Výkaz výměr: V místě vedení ing sití do objektu –

Plyn, voda, elektro, optika –

1,2*1,75*0,8*4 6,72

–



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

14. SP 132212121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 2,133 1 740,00 3 711,59

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkop nově –

8,85*((0,5+1,75)/2)*0,8 7,965

9,78*1,75*0,8 13,692

8,85*1,75*0,8 12,39

0,6*1,75*0,8 0,84

15,2*1,75*0,8 21,28

0,6*1,75*0,8 0,84

Odpočet v místě ŽB šachet –

-2,7 - 2,7

-3,25 - 3,25

Odpočet původního výkopu, drenáž –

-8,85*((0,5+1,2)/2)*0,6 - 4,514

-9,78*1,2*0,6 - 7,042

-8,85*1,2*0,6 - 6,372

-0,6*1,2*0,6 - 0,432

-15,2*1,2*0,6 - 10,944

-0,6*1,2*0,6 - 0,432

= 21,322

-21,322 - 21,322

Ruční dokopávky, předpoklad 10% –

21,332*0,1 2,133

–

15. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,252 133,77 1 906,46
Plný popis:

Výkaz výměr: Pažení cca 20% výkopu –

Dle změnového výkresu –

Výkop nově –

8,85*((0,5+1,75)/2)*0,2 1,991

9,78*1,75*0,2 3,423

8,85*1,75*0,2 3,098

0,6*1,75*0,2 0,21

15,2*1,75*0,2 5,32

0,6*1,75*0,2 0,21

–

16. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 14,252 74,52 1 062,06
Plný popis:

96_00: Bourání konstrukcí 36 082,32

121. SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 77,402 140,00 10 836,27
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle změnového výkresu –

Přizdívky –

8,85*((0,5+1,75)/2) 9,956

9,78*1,75 17,115

8,85*1,75 15,488

0,6*1,75 1,05

15,2*1,75 26,6

0,6*1,75 1,05

Cihla uložená na základu –

8,85*0,14 1,239

9,78*0,14 1,369

8,85*0,14 1,239

0,6*0,14 0,084

15,2*0,14 2,128

0,6*0,14 0,084

125. B 962042321_01 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 3,25 2 869,71 9 326,56
Plný popis:

Výkaz výměr: Dobourání venkovní šachty do hl. 1,75 m –

0,50*1,25*(2*1,40+2,40) 3,25

364. SP 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 77,402 181,00 14 009,75
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle změnového výkresu –

Přizdívky –

8,85*((0,5+1,75)/2) 9,956

9,78*1,75 17,115

8,85*1,75 15,488

0,6*1,75 1,05

15,2*1,75 26,6

0,6*1,75 1,05

Cihla uložená na základu –

8,85*0,14 1,239

9,78*0,14 1,369

8,85*0,14 1,239

0,6*0,14 0,084

15,2*0,14 2,128

0,6*0,14 0,084

404. SP 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 71,259 26,80 1 909,73
Plný popis:

Výkaz výměr: Dle změnového výkresu –

Přizdívky –

8,85*((0,5+1,75)/2) 9,956

9,78*1,75 17,115



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

8,85*1,75 15,488

0,6*1,75 1,05

15,2*1,75 26,6

0,6*1,75 1,05

997_00: Přesun sutě 133 839,57

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 33,613 157,69 5 300,43
Plný popis:

Výkaz výměr: 2,7*2,2 5,94

20,202 20,202

3,25*2,2 7,15

0,321 0,321

–

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 33,613 2 800,00 94 116,40

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 33,613 286,02 9 613,99

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 638,647 12,53 8 002,25

Plný popis:

Výkaz výměr: 33,613*19 638,647

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 33,613 500,00 16 806,50

Plný popis:

Z03.2: Dodatečná izolace okolo objektu 127 991,36

62_00: Úprava povrchů vnějších 44 716,60

365. SP 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 78,258 84,40 6 604,95
Plný popis:

Výkaz výměr: V místě hydroizolace –

Stěrka, viz p.č. 1 –

Uliční část, dopojení hydroizolace –

(8,85+0,6+18,9-2,6+0,6)*0,15 3,953

Pás, viz položka č. 179 –

Dle změnového výkresu –

8,85*((0,5+1,75)/2) 9,956

8,85*0,3 2,655

9,78*(1,75+0,3) 20,049

8,85*(1,75+0,15) 16,815

0,6*(1,75+0,15) 1,14

15,2*(1,75+0,15) 28,88

0,6*(1,75+0,15) 1,14

 1.pp doplnění izolace šachta a anglické dvorky –

-1,30*2,10 - 2,73

-2*1,50*1,20 - 3,6

368. SP 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 78,258 380,00 29 738,04
Plný popis:

403. SP 622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl m2 78,258 107,00 8 373,61

Plný popis:

Výkaz výměr: Tloušťka 15 mm celkem –

78,258 78,258

–

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 544,51

1. SP 711192102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva m2 3,953 210,00 830,03

Plný popis:

Výkaz výměr: Uliční část, dopojení hydroizolace –

(8,85+0,6+18,9-2,6+0,6)*0,15 3,953

–

2. H 11163001 stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby kg 8,694 116,00 1 008,55
Plný popis:

Výkaz výměr: 3,952*2*1,1 8,694

–

179. B 711112002_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 74,305 26,77 1 989,15

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle změnového výkresu –

8,85*((0,5+1,75)/2) 9,956

8,85*0,3 2,655

9,78*(1,75+0,3) 20,049

8,85*(1,75+0,15) 16,815

0,6*(1,75+0,15) 1,14



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

15,2*(1,75+0,15) 28,88

0,6*(1,75+0,15) 1,14

 1.pp doplnění izolace šachta a anglické dvorky –

-1,30*2,10 - 2,73

-2*1,50*1,20 - 3,6

–

180. B 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,039 107 900,00 4 209,19
Plný popis:

Výkaz výměr: 74,305*0,0005*1,05 0,039

–

183. B 711142559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 74,305 129,93 9 654,45
Plný popis:

184. B 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové 

rohože a spalitelnou PE - fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 81,736 141,00 11 524,71

Plný popis:

Výkaz výměr: 74,305*1,1 81,736

–

185. B 711161212_01 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 27,895 124,60 3 475,75

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle změnového výkresu –

Dopočet nopové fólie –

8,85*((0,5+1,45)/2) 8,629

9,78*0,55 5,379

8,85*0,55 4,868

0,6*0,55 0,33

15,2*0,55 8,36

0,6*0,55 0,33

187. B 998711103_01 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 

60 m

t 0,7 1 218,13 852,69

Plný popis:

713_00: Izolace tepelné 44 788,25

195. B 713131141_01 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 57,305 210,67 12 072,39

Plný popis:

Výkaz výměr: 8,85*((0,2+1,45)/2) 7,301

9,78*1,45 14,181

8,85*1,45 12,833

0,6*1,45 0,87

15,2*1,4 21,28

0,6*1,4 0,84

–

198. H 28376444 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm m2 60,17 532,00 32 010,57

Plný popis:

Výkaz výměr: 57,305*1,05 60,17

–

201. B 998713103_01 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t 0,56 1 259,44 705,29
Plný popis:

998_00: Přesun hmot 4 942,00

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3,53 1 400,00 4 942,00
Plný popis:



Zakázka:

ZL4: Architektonicko-stavební řešení - výplně otvorů
Popis Cena

ZL4: Architektonicko-stavební řešení - výplně otvorů 137 751,72

Z04.1: Hliníkové dveře, 1.NP 137 037,08

767_00: Konstrukce zámečnické 137 037,08

Z04.2: Zrušeny žaluzie 1.PP -5 322,48 

786_00: Dokončovací práce - čalounické úpravy -5 322,48 

Z04.3.1: Okno navíc O17 - méněpráce -6 624,64 

61_00: Úprava povrchů vnitřních -387,45 

62_00: Úprava povrchů vnějších -904,50 

764_00: Konstrukce klempířské -534,86 

766_00: Konstrukce truhlářské -3 976,29 

784_00: Dokončovací práce - malby a tapety -26,55 

96_00: Bourání konstrukcí -266,44 

997_00: Přesun sutě -318,54 

998_00: Přesun hmot -210,00 

Z04.3.2: Okno navíc O17 - víceráce 338,88

62_00: Úprava povrchů vnějších 317,88

998_00: Přesun hmot 21,00

Z04.4.1: Dveře  H02 - méněpráce -68 227,07 

767_00: Konstrukce zámečnické -68 227,07 

Z04.4.2: Dveře  H02 - vícepráce 82 685,08

767_00: Konstrukce zámečnické 82 685,08

Z04.5.1: Okna, výlezy, střešní plášť - méněpráce -27 940,12 

766_00: Konstrukce truhlářské -27 940,12 

Z04.5.2: Okna, výlezy, střešní plášť - vícepráce 86 270,21

766_00: Konstrukce truhlářské 86 270,21

Z04.6.1: Dveře Z07 - méněpráce -17 356,72 

767_00: Konstrukce zámečnické -17 356,72 

Z04.6.2: Dveře atypické Z07 - vícepráce 28 583,28

767_00: Konstrukce zámečnické 28 583,28

Z04.7: Interiéroví dveře - méněpráce -71 691,78 

766_00: Konstrukce truhlářské -71 691,78 

Celkem (bez DPH) 137 751,72

DPH 28 927,86
DPH 21 % ze základny: 137 752 28 927,86

Celkem (včetně DPH) 166679,58



Zakázka:

ZL4: Architektonicko-stavební řešení - výplně otvorů
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL4: Architektonicko-stavební řešení - výplně otvorů 137 751,72

Z04.1: Hliníkové dveře, 1.NP 137 037,08

767_00: Konstrukce zámečnické 137 037,08

360. B 998767103_01 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,15 1 567,17 235,08

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,15 0,15

–

512. B X4 Dodávka a montáž Al dveře m.č. 1.19, provedení dle požadavku objednatele kus 1,0 136 802,00 136 802,00

Plný popis:

Z04.2: Zrušeny žaluzie 1.PP -5 322,48 

786_00: Dokončovací práce - čalounické úpravy -5 322,48 

408. B 786624111_01 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a 

vyklápěcích

m2 - 5,454 223,88 -1 221,13 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,60*0,60*13 - 4,68

-0,88*0,88*1 - 0,774

409. H 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 - 5,454 750,00 -4 090,50 

Plný popis:

410. B 998786103_01 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 24 m t - 0,01 1 085,37 -10,85 

Plný popis:

Z04.3.1: Okno navíc O17 - méněpráce -6 624,64 

61_00: Úprava povrchů vnitřních -387,45 

52. SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 - 0,45 861,00 -387,45 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,6*3*0,25 - 0,45

62_00: Úprava povrchů vnějších -904,50 

65. SP 622212011 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 

200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm

m - 1,8 216,00 -388,80 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,6*3 - 1,8

66. B 28376074_01 deska EPS grafitová fasádní ?=0,031 tl 60mm m2 - 0,45 240,00 -108,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -1,8*0,25 - 0,45

72. SP 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m - 4,2 59,80 -251,16 

Plný popis:

Výkaz výměr: -1,2-1,8-0,6-0,6 - 4,2

–

73. H 63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m - 1,2 22,10 -26,52 

Plný popis:

Výkaz výměr:  590,589*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

-0,6*2 - 1,2

–

74. H 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m - 1,8 33,30 -59,94 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,6*3 - 1,8

75. B 59051510_01 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m - 0,6 39,80 -23,88 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,6 - 0,6

76. H 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m - 0,6 55,40 -33,24 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,6 - 0,6

81. B 629991011_01 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 - 0,36 36,00 -12,96 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,6*0,6 - 0,36

764_00: Konstrukce klempířské -534,86 

263. SP 764216646 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 

mm

m - 0,6 880,00 -528,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  "ozn.K15" 

-0,60 - 0,6



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

275. B 998764103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t - 0,003 2 287,92 -6,86 

Plný popis:

766_00: Konstrukce truhlářské -3 976,29 

291. SP 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus - 1,0 750,00 -750,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  "ozn.17" 13

-1 - 1,0

–

292. H 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 - 0,36 5 420,00 -1 951,20 

Plný popis:

Výkaz výměr:  kompletní provedení dle tabulek PSV 

 "ozn.17"

-0,6*0,6 - 0,36

293. B 766629213_01 Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie m - 2,4 169,00 -405,60 

Plný popis:

Výkaz výměr: -2*(0,60+0,60) - 2,4

294. B 766629214_01 Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska m - 2,4 189,00 -453,60 

Plný popis:

313. B 766694111_01 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 

m

kus - 1,0 160,90 -160,90 

Plný popis:

Výkaz výměr: -1 - 1,0

–

314. B 61144019_01 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada - 1,0 35,20 -35,20 

Plný popis:

315. H 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m - 0,6 265,00 -159,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,6 - 0,6

326. B 998766103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t - 0,05 1 215,74 -60,79 

Plný popis:

784_00: Dokončovací práce - malby a tapety -26,55 

400. B 784181101_01 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech 

výšky do 3,80 m

m2 - 0,45 18,00 -8,10 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,45 - 0,45

–

402. B 784221101_01 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m

m2 - 0,45 41,00 -18,45 

Plný popis:

96_00: Bourání konstrukcí -266,44 

132. B 968082015_01 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy do 1 m2 m2 - 0,36 577,54 -207,91 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,60*0,60 - 0,36

151. B 764002851_01 Demontáž oplechování parapetů do suti m - 0,6 97,55 -58,53 

Plný popis:

Výkaz výměr:  "ozn.K15" –

-0,60 - 0,6

997_00: Přesun sutě -318,54 

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t - 0,08 157,69 -12,62 

Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t - 0,08 2 800,00 -224,00 

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 0,08 286,02 -22,88 

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 1,52 12,53 -19,05 

Plný popis:

Výkaz výměr:  odvoz azbestocementové krytiny do 50km

 8,547*50

 Součet

-0,08*19 - 1,52

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t - 0,08 500,00 -40,00 

Plný popis:

998_00: Přesun hmot -210,00 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t - 0,15 1 400,00 -210,00 

Plný popis:

Z04.3.2: Okno navíc O17 - víceráce 338,88

62_00: Úprava povrchů vnějších 317,88

60. SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 0,36 237,00 85,32

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,6*0,6 0,36

–

77. SP 622322121 Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 0,36 296,00 106,56

Plný popis:

79. B 622531011_01 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 0,36 350,00 126,00

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 21,00

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,015 1 400,00 21,00

Plný popis:

Z04.4.1: Dveře  H02 - méněpráce -68 227,07 

767_00: Konstrukce zámečnické -68 227,07 

333. B 767640111_01 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus - 1,0 4 070,35 -4 070,35 

Plný popis:

Výkaz výměr:  ozn.H02

-1 - 1,0

334. B 55341246_01 dveře Al vchodové jednokřídlové š 800mm kus - 1,0 64 000,00 -64 000,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  specifikace a provedení dveří dle tabulek PSV ozn.H02

-1 - 1,0

 Součet

360. B 998767103_01 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t - 0,1 1 567,17 -156,72 

Plný popis:

Z04.4.2: Dveře  H02 - vícepráce 82 685,08

767_00: Konstrukce zámečnické 82 685,08

B X5 Dodávka a montáž bezpečnostní dveře RC4, ocelové kus 1,0 82 450,00 82 450,00

Plný popis:

360. B 998767103_01 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,15 1 567,17 235,08

Plný popis:

Z04.5.1: Okna, výlezy, střešní plášť - méněpráce -27 940,12 

766_00: Konstrukce truhlářské -27 940,12 

303. SP 766671024 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm kus - 1,0 1 900,00 -1 900,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  ozn.09

-1 - 1,0

304. H 61143274 okno střešní plastové výklopné/kyvné zateplovací blok a Al oplechování 74x118cm 

Uw=0,8W/m2K

kus - 1,0 26 000,00 -26 000,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -1 - 1,0

326. B 998766103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t - 0,033 1 215,74 -40,12 

Plný popis:

Z04.5.2: Okna, výlezy, střešní plášť - vícepráce 86 270,21

766_00: Konstrukce truhlářské 86 270,21

300. SP 766671022 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 66 x 118 cm kus 2,0 1 740,00 3 480,00

Plný popis:

Výkaz výměr:  "ozn.10"

2 2,0

302. H 61140607 výlez střešní pro sklon střechy 15-85° 66x118cm kus 2,0 27 100,00 54 200,00

Plný popis:

Výkaz výměr:  kompletní provedení dle tabulek PSV ozn.10

2 2,0

305. B 766671025_01 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm kus 1,0 2 002,68 2 002,68

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr:  "ozn.08" 

1 1,0

306. H 61143275 okno střešní plastové výklopné/kyvné zateplovací blok a Al oplechování 74x140cm 

Uw=0,8W/m2K

kus 1,0 26 500,00 26 500,00

Plný popis:

Výkaz výměr:  kompletní provedení dle tabulek PSV ozn.08

1 1,0

326. B 998766103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,072 1 215,74 87,53

Plný popis:

Z04.6.1: Dveře Z07 - méněpráce -17 356,72 

767_00: Konstrukce zámečnické -17 356,72 

337. B Z07 Dveře ocelové hladké 1kř 900x1970mm včt.zárubně, kování a příslušenství - přesná 

specifikace a - podrobnosti dle tabulek PSV ozn.Z07

kus - 1,0 17 200,00 -17 200,00 

Plný popis:

360. B 998767103_01 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t - 0,1 1 567,17 -156,72 

Plný popis:

Z04.6.2: Dveře atypické Z07 - vícepráce 28 583,28

767_00: Konstrukce zámečnické 28 583,28

360. B 998767103_01 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t - 0,1 1 567,17 -156,72 

Plný popis:

517. B X7 Atypické ocelové dveře  1kř 800x1835 mm včt.zárubně, kování a příslušenství kus 1,0 28 740,00 28 740,00

Plný popis:

Z04.7: Interiéroví dveře - méněpráce -71 691,78 

766_00: Konstrukce truhlářské -71 691,78 

296. B T01 Dveře vnitřní hladké 1kř CPL 800x1970mm - přesná specifikace a provedení dle 

tabulek PSV ozn.T01

kus - 14,0 5 100,00 -71 400,00 

Plný popis:

326. B 998766103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t - 0,24 1 215,74 -291,78 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,03*8 - 0,24

–



Zakázka:

ZL5: Architektonicko-stavební řešení - střešní krytina, zateplení podlahy 4.NP

Popis Cena

ZL5: Architektonicko-stavební řešení - střešní krytina, zateplení podlahy 4.NP -223 962,82 

Z05.1.1: Demontáž krytiny z azbestu - méněpráce -296 443,91 

98_00: Demolice a sanace -212 083,23 

997_00: Přesun sutě -84 360,68 

Z05.1.2: Demontáž krytiny z šablon, vícepráce 120 887,27

Oddíl : 765 86 855,00

997_00: Přesun sutě 34 032,27

Z05.2: TI podlaha nad jednací místností -48 406,18 

713_00: Izolace tepelné -34 221,15 

762_00: Konstrukce tesařské -14 185,03 

Celkem (bez DPH) -223 962,82 

DPH -47 032,19 

DPH 21 % ze základny: -223 963 -47 032,19 

Celkem (včetně DPH) -270 995,01 



Zakázka:

ZL5: Architektonicko-stavební řešení - střešní krytina, zateplení podlahy 4.NP

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL5: Architektonicko-stavební řešení - střešní krytina, zateplení podlahy 4.NP -223 962,82 

Z05.1.1: Demontáž krytiny z azbestu - méněpráce -296 443,91 

98_00: Demolice a sanace -212 083,23 

163. B 765131803_01 Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 - 460,0 400,00 -184 000,00 

Plný popis:

164. SP 765131823 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny 

sklonu do 30° do suti

m - 79,5 55,00 -4 372,50 

Plný popis:

165. SP 765131843 Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30° m2 - 460,0 10,00 -4 600,00 

Plný popis:

166. B 765131853_01 Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané azbestocementové 

krytiny za sklon přes 30°

m - 79,5 26,55 -2 110,73 

Plný popis:

167. B Pol2.2_01 Prostředky osobní ochrany - vybavení osobními ochrannými pracovními pomůckami, 

ochrana dechu - (celoobličejová maska, polomaska nebo rouška typu P), 

jednorázový pracovní oděv (minimálně kategorie / 4520), ochranné pracovní 

rukavice. Podle potřeby a podmínek n

soubor - 16,0 1 000,00 -16 000,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  "Stavba"4*4

 Součet

-16; výměra položky - 16,0

168. B Pol3.2 Ostatní práce a opatření uvedené v postupu a upřesnění k zabezpečení ochrany 

všech dotčených osob a  - okolí při demontáži krytiny - zakrývání pracoviště

soubor - 1,0 1 000,00 -1 000,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  "stavba"1

 Součet

-1; výměra položky - 1,0

997_00: Přesun sutě -84 360,68 

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t - 8,547 157,69 -1 347,78 

Plný popis:

170. SP 997006004 Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu t - 8,547 1 500,00 -12 820,50 

Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t - 8,547 2 800,00 -23 931,60 

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 8,547 286,02 -2 444,61 

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 427,35 12,53 -5 354,70 

Plný popis:

Výkaz výměr:  odvoz azbestocementové krytiny do 50km

-8,547*50 - 427,35

175. B 997013821_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu 

kód odpadu 17 06 05

t - 8,547 4 500,00 -38 461,50 

Plný popis:

Z05.1.2: Demontáž krytiny z šablon, vícepráce 120 887,27

Oddíl : 765 86 855,00

508. SP 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 460,0 141,00 64 860,00

Plný popis:

509. SP 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny 

sklonu do 30° do suti

m 79,5 47,60 3 784,20

Plný popis:

510. SP 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 460,0 37,10 17 066,00

Plný popis:

511. SP 765131845 Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové 

krytiny za sklon přes 30°

m 79,5 14,40 1 144,80

Plný popis:

997_00: Přesun sutě 34 032,27

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 8,547 157,69 1 347,78

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Dle programu –

8,547 8,547

–

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 8,547 2 800,00 23 931,60

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,547 286,02 2 444,61

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 162,393 12,53 2 034,78

Plný popis:

Výkaz výměr: 8,547*19 162,393

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 8,547 500,00 4 273,50

Plný popis:

Z05.2: TI podlaha nad jednací místností -48 406,18 

713_00: Izolace tepelné -34 221,15 

193. B 713121121_01 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 

vrstvy

m2 - 72,625 58,81 -4 271,08 

Plný popis:

Výkaz výměr:  4.np

 6,025*8,75+2,275*8,75

 Součet

-72,625; výměra položky - 72,625

194. B 63150850_01 pás tepelně izolační pro všechny druhy nezatížených izolací ?=0,038-0,039 tl 120mm m2 - 148,155 200,00 -29 631,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  72,625*2,04 "Přepočtené koeficientem množství

-148,155; výměra položky - 148,155

201. B 998713103_01 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m t - 0,253 1 259,44 -319,07 

Plný popis:

Výkaz výměr: -148,155*0,00171 - 0,253

–

762_00: Konstrukce tesařské -14 185,03 

223. SP 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 

ohrožení 3 a 4

m3 - 0,78 1 160,00 -904,80 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,521-0,259 - 0,78

–

239. B 762521108_01 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 - 13,02 120,55 -1 569,56 

Plný popis:

Výkaz výměr:  4.np pochozí lávka

 0,60*(7,40+2,55+4,75)

 pochozí lávka na kleštinách

 7,00*0,60

 Součet

-13,02; výměra položky - 13,02

240. H 60511135 řezivo stavební fošny prismované středové š přes 220mm dl 2-5m m3 - 0,521 12 000,00 -6 252,00 

Plný popis:

241. B 762526110_01 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm m2 - 8,82 125,59 -1 107,70 

Plný popis:

Výkaz výměr:  4.np pochozí lávka

 0,60*(7,40+2,55+4,75)

 Součet

-8,82; výměra položky - 8,82

242. B 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 - 0,259 12 000,00 -3 108,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  0,08*0,24*0,50*27

 Součet

-0,259; výměra položky - 0,259

243. B 762595001_01 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 - 13,02 51,14 -665,84 

Plný popis:

244. B 998762103_01 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t - 0,288 2 003,89 -577,12 

Plný popis:



Zakázka:

ZL 6 kotelna
Popis Cena

Z 6: Změnový list číslo 6 152 788,60

Z06.1: Kotelna, stavební část - méněpráce -26 878,87 

771_00: Podlahy z dlaždic -26 878,87 

Z06.2: Kotelna, stavební část - vícepráce 75 857,05

006: Úpravy povrchu 12 761,49

009: Ostatní konstrukce a práce 6 042,79

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 292,54

Oddíl : 721 1 120,60

771_00: Podlahy z dlaždic 19 866,94

997_00: Přesun sutě 17 703,09

998_00: Přesun hmot 8 069,60

Z06.3: Kotelna, chybějící potrubí, doplnění regulátor, expanzní nádoba 108 776,11

722_00: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 452,39

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 87 323,72

Z06.3.1: Kotelna, potrubí, méněpráce -11 615,54 

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -11 615,54 

Z06.4: Kotelna, provizorní ohřívač, napojení rozvodů 2 243,53

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 243,53

Z06.5: Cela, radiátor 1 214,60

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 901,96

96_00: Bourání konstrukcí 312,64

Z06.6: 5.NP, radiátory 3 191,73

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 256,73

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 935,00

Celkem (bez DPH) 152 788,61

DPH 32 085,61
DPH 21 % ze základny: 152 789 32 085,61

Celkem (včetně DPH) 184 874,22

Za zhotovitele:



Zakázka:

ZL 6 kotelna
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z 6: Změnový list číslo 6 152 788,61

Z06.1: Kotelna, stavební část - méněpráce -26 878,87 

771_00: Podlahy z dlaždic -26 878,87 

363. B 771151023_01 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 -20,21 521,00 -10 529,41 
Plný popis:

364. B 771554113_01 Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 -20,21 371,00 -7 497,91 

Plný popis:

Výkaz výměr:  1.pp

 "mč.08" 20,21

 Součet

-20,21; výměra položky -20,21 

365. H 59247001 dlaždice teracová 300x300x30mm m2 -22,23 350,00 -7 780,85 
Plný popis:

Výkaz výměr:  20,21*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

-20,21*1,1; výměra položky -22,23 

0,00

368. B 998771103_01 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t -1,56 688,11 -1 070,70 
Plný popis:

Výkaz výměr: -1,556 -1,56 

0,00

Z06.2: Kotelna, stavební část - vícepráce 75 857,05

006: Úpravy povrchu 12 761,49

562. SP 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25

m3 2,02 4 720,00 9 539,12

Plný popis:

Výkaz výměr: 20,21*0,1 2,02

0,00

563. SP 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 2,02 611,00 1 234,83
Plný popis:

564. SP 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 

vložením výztuže

m3 2,02 186,00 375,91

Plný popis:

565. SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,03 53 700,00 1 611,64
Plný popis:

Výkaz výměr: Síť 4x150x150 0,00

20,21*0,00135*1,1 0,03

0,00

009: Ostatní konstrukce a práce 6 042,79

560. SP 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 

100 mm pl přes 4 m2

m3 2,02 2 990,00 6 042,79

Plný popis:

Výkaz výměr: 20,21*0,1 2,02

0,00

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 292,54

187. B 998711103_01 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 

60 m

t 0,07 1 218,13 86,49

Plný popis:

566. SP 711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi 

cementu

m2 20,21 505,00 10 206,05

Plný popis:

Oddíl : 721 1 120,60

567. SP 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 115x115 kus 1,00 1 120,00 1 120,00

Plný popis:

568. SP 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,00 774,00 0,60
Plný popis:

771_00: Podlahy z dlaždic 19 866,94

368. B 998771103_01 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 0,63 688,11 430,07
Plný popis:

569. SP 771574263 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených 

flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 20,21 360,00 7 275,60

Plný popis:



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

571. H 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 22,23 340,00 7 558,54

Plný popis:

Výkaz výměr: 20,21*1,1 22,23

0,00

572. SP 771414112 Montáž soklíků pórovinových rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 17,50 77,30 1 352,75
Plný popis:

Výkaz výměr: 5,25+5,25+3,9+3,9-0,8 17,50

0,00

648. H 59761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm kus 65,00 50,00 3 249,98

Plný popis:

Výkaz výměr: (17,5/0,3)*1,1 64,17

0,833 0,83

997_00: Přesun sutě 17 703,09

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 4,45 157,69 701,09
Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 4,45 2 800,00 12 448,80

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 4,45 286,02 1 271,64

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 84,47 12,53 1 058,46

Plný popis:

Výkaz výměr: 4,446*19 84,47

0,00

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 4,45 500,00 2 223,10

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 8 069,60

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 5,76 1 400,00 8 069,60
Plný popis:

Z06.3: Kotelna, chybějící potrubí, doplnění regulátor, expanzní nádoba 108 776,11

722_00: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 452,39

656. SP 722231282 Regulátor výstupního tlaku membránový G 3/4" PN 16 do 70°C se dvěma závity kus 1,00 2 930,00 2 930,00

Plný popis:

675. SP 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm m 30,30 465,00 14 089,50
Plný popis:

Výkaz výměr: Chybějící rozvod kotelna 0,00

2,7*2 5,40

2,8*3 8,40

4,5*3 13,50

3 3,00

0,00

676. SP 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 m 30,30 61,90 1 875,57
Plný popis:

677. SP 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 

do 9 mm DN přes 22 do 45 mm

m 30,30 84,40 2 557,32

Plný popis:

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 87 323,72

74. B 998733102_01 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,14 1 480,00 205,72
Plný popis:

649. SP 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm m 4,00 957,00 3 828,00
Plný popis:

Výkaz výměr: Chybějící potrubí dle PD 0,00

4 4,00

650. SP 733223305 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm m 2,00 1 320,00 2 640,00
Plný popis:

Výkaz výměr: Chybějící potrubí dle PD 0,00

2 2,00

651. SP 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm m 34,00 1 780,00 60 520,00
Plný popis:

Výkaz výměr: Chybějící potrubí dle PD 0,00

34 34,00

0,00

652. SP 733223307 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 54x2 mm m 6,00 2 740,00 16 440,00
Plný popis:

    Potrubí z trubek měděných  tvrdých spojovaných    lisováním    PN 16, T= +110 st.C      D 28/1,5

    Potrubí z trubek měděných  tvrdých spojovaných    lisováním    PN 16, T= +110 st.C      D 35/1,5

    Potrubí z trubek měděných  tvrdých spojovaných    lisováním    PN 16, T= +110 st.C      D 42/1,5

    Potrubí z trubek měděných  tvrdých spojovaných    lisováním    PN 16, T= +110 st.C      D 54/2

    Potrubí z plastových trubek  z polypropylenu PPR    svařovaných polyfúzně    PN 16 (SDR 7,4)      D 25 x 3,5

   Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  zkoušky těsnos9 vodovodního potrubí    plastového      do DN 40

    Ochrana potrubí  termoizolačními trubicemi    z pěnového polyetylenu PE    přilepenými v příčných a podélných spojích,    tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru

   Armatury se dvěma závity  regulátor výstupního tlaku membránový    PN 16 do 70  st.C      G 3/4" (DN 20)



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Chybějící potrubí dle PD 0,00

6 6,00

657. SP 732330103 Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící soustavu s membránou 

závitové připojení PN 0,8 o objemu 18 l

soubor 1,00 3 690,00 3 690,00

Plný popis:

Z06.3.1: Kotelna, potrubí, méněpráce -11 615,54 

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -11 615,54 

64. SP 733224205 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 

28x1,5 mm

m -2,00 191,00 -382,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -2 -2,00 

0,00

65. SP 733224206 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 

35x1,5 mm

m -1,00 307,00 -307,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -1 -1,00 

0,00

66. SP 733224207 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 

42x1,5 mm

m -20,00 515,00 -10 300,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -20 -20,00 

0,00

71. B 733291101_01 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m -3,00 22,18 -66,54 
Plný popis:

Výkaz výměr: -3 -3,00 

0,00

72. B 733291102_01 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m -20,00 28,00 -560,00 
Plný popis:

Výkaz výměr: -20 -20,00 

0,00

Z06.4: Kotelna, provizorní ohřívač, napojení rozvodů 2 243,53

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 243,53

71. B 733291101_01 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 3,50 22,18 77,63
Plný popis:

Výkaz výměr: 3,5 3,50

0,00

74. B 998733102_01 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,08 1 480,00 118,40
Plný popis:

658. SP 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 3,50 585,00 2 047,50
Plný popis:

Výkaz výměr: Propojení ohřívač 0,00

3,5 3,50

0,00

Z06.5: Cela, radiátor 1 214,60

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 901,96

71. B 733291101_01 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 1,00 22,18 22,18
Plný popis:

74. B 998733102_01 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,00 1 480,00 1,48
Plný popis:

654. SP 733290801 Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm m 1,00 54,30 54,30
Plný popis:

Výkaz výměr: 2x po 0,5 m 0,00

0,5*2 1,00

655. SP 733223302 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm m 1,00 494,00 494,00
Plný popis:

Výkaz výměr: 2x po 0,5 m 0,00

0,5*2 1,00

659. SP 734261416 Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním kus 1,00 330,00 330,00
Plný popis:

96_00: Bourání konstrukcí 312,64

141. B 974031167_01 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 1,00 312,64 312,64
Plný popis:

Výkaz výměr: 2x po 0,5 m 0,00

0,5*2 1,00

Z06.6: 5.NP, radiátory 3 191,73

    Potrubí z trubek měděných  tvrdých spojovaných    lisováním    PN 16, T= +110 st.C      D 22/1

 Demontáž potrubí z trubek měděných  D do 35/1,5

    Potrubí z trubek měděných  tvrdých spojovaných    lisováním    PN 16, T= +110 st.C      D 18/1

    Šroubení  regulační radiátorové    rohové    s vypouštěním      G 3/8

    Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy  s membránou bez pojistného ven9lu    se závitovým připojením    PN 0,8 o objemu      18 l



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

733_00: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 256,73

56. B 733110806_01 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 2,60 29,61 76,99
Plný popis:

Výkaz výměr: Dopojení k radiátoru 0,00

1,3*2 2,60

71. B 733291101_01 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 2,60 22,18 57,67
Plný popis:

74. B 998733102_01 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,00 1 480,00 1,48
Plný popis:

660. SP 733223301 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm m 2,60 431,00 1 120,60
Plný popis:

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 935,00

661. SP 735151812 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl přes 1500 do 2820 mm kus 3,00 160,00 480,00

Plný popis:

662. SP 735159120 Montáž otopných těles panelových jednořadých dl přes 1500 do 2340 mm kus 3,00 485,00 1 455,00

Plný popis:

  Demontáž otopných těles panelových  jednořadých stavební délky    přes 1500 do 2820 mm

    Potrubí z trubek měděných  tvrdých spojovaných    lisováním    PN 16, T= +110 st.C      D 15/1

  Montáž otopných těles panelových  jednořadých, stavební délky    přes 1500 do 2340 mm



Zakázka:

ZL 7 slaboproud

Popis Cena

Z 7: Změnový list číslo 7 198 481,59

Z7.1: Colsys 154 921,59

D_002: Controlér CND 5 25 412,80

D_003: Materiál 81 550,39

D_004: Práce 45 360,00

D_005: Ostatní 2 598,40

Z7.2: Kolize v místě výtahu 43 560,00

D33_00: Slaboproudé rozvody 43 560,00

Celkem (bez DPH) 198 481,59

DPH 41 681,12

DPH 21 % ze základny: 198 482 41 681,12

Celkem (včetně DPH) 240 162,72



Zakázka:

ZL 7 slaboproud

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z 7: Změnový list číslo 7 198 481,59

Z7.1: Colsys 154 921,59

D_002: Controlér CND 5 25 412,80

607. B P1_00001 Controlér  bez submodulu CND5 ks 1,0 9 004,80 9 004,80

Plný popis:

608. B P1_00002 Submodul 8MB ks 1,0 1 008,00 1 008,00

Plný popis:

609. B P1_00003 Submodul posilující zdroj ks 1,0 1 288,00 1 288,00

Plný popis:

610. B P1_00004 Submodul LAN ks 1,0 1 792,00 1 792,00

Plný popis:

611. B P1_00005 Rozšíření sběrnice pro 4 moduly ks 3,0 1 456,00 4 368,00

Plný popis:

612. B P1_00006 I/O Modul - 6 relé ks 1,0 7 952,00 7 952,00

Plný popis:

D_003: Materiál 81 550,39

613. B P1_00007 Colnod ACS modul pro 1 čtečku ks 7,0 9 139,20 63 974,40

Plný popis:

614. B P1_00008 G - lift pro oddělení signálu ks 1,0 5 544,00 5 544,00

Plný popis:

615. B P1_00009 Zdroj v krytu 13,8Vss/5A ks 1,0 3 521,28 3 521,28

Plný popis:

616. B P1_00010 Akumulátor 12V/18Ah ks 1,0 1 968,96 1 968,96

Plný popis:

618. B P1_00012 Kabel - UTP cat.5e m 35,0 20,51 717,75

Plný popis:

619. B P1_00013 Rozvaděčová skříň ks 1,0 3 584,00 3 584,00

Plný popis:

620. B P1_00014 Licence na čtečku ks 7,0 224,00 1 568,00

Plný popis:

621. B P1_00015 Drobný montážní materiál kpl. 1,0 672,00 672,00

Plný popis:

D_004: Práce 45 360,00

622. B P1_00016 Kabelážní  a přípravné práce hod. 12,0 840,00 10 080,00

Plný popis:

623. B P1_00017 Instalační práce hod. 16,0 840,00 13 440,00

Plný popis:

624. B P1_00018 Programování systému hod. 8,0 2 184,00 17 472,00

Plný popis:

625. B P1_00019 Odzkoušní funkčnosti hod. 2,0 2 184,00 4 368,00

Plný popis:

D_005: Ostatní 2 598,40

626. B P1_00020 Doprava km 740,0 22,40 16 576,00

Plný popis:

724. B X31 Sleva z ceny kpl - 1,0 13 977,60 -13 977,60 

Plný popis:

Z7.2: Kolize v místě výtahu 43 560,00

D33_00: Slaboproudé rozvody 43 560,00

19. B Pol219_01 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 88,0 495,00 43 560,00

Plný popis:

Výkaz výměr: 1NP

-demontáž starých rozvodů ,které překáželi

 montáži výtahu , internetové kabely 

a silové kabely pravděpodobně ups

 tažené ve žlabech

mistnost 1.17 1.26

–

1NP

lištování nových tras pro internetové kabely 

a ups zásuvky  mistnost 1.17 1.26

–

11*2 22,0



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

2NP

-demontáž starých rozvodů ,které překáželi

 montáži výtahu , internetové kabely 

a silové kabely pravděpodobně ups

 tažené ve žlabech

mistnost  2.14  2.23

–

2NP

lištování nových tras pro internetové kabely 

a ups zásuvky  mistnost  2.14  2.23

–

11*2 22,0

3NP

-demontáž starých rozvodů ,které překáželi

 montáži výtahu , internetové kabely 

a silové kabely pravděpodobně ups

 tažené ve žlabech

Mistnost 3.12  3.19

–

3NP

lištování nových tras pro internetové kabely 

a ups zásuvky  Mistnost 3.12  3.19

–

11*2 22,0

4NP

-demontáž starých rozvodů ,které překáželi

 montáži výtahu , internetové kabely 

a silové kabely pravděpodobně ups

 tažené ve žlabech  mistnost 4.12  4.17

–

4NP

lištování nových tras pro internetové kabely 

a ups zásuvky  mistnost 4.12  4.17

–

11*2 22,0

–



Zakázka:

ZL 8 - podlaha 5.NP

Popis Cena

Z 8: Podlaha 5.NP 192 359,60

Z8.1: Podlaha 5.NP - méněpráce -34 718,41 

776_00: Podlahy povlakové -34 718,41 

Z8.2: Chodba, kuchyňka - PVC čtverce 73 152,36

776_00: Podlahy povlakové 73 152,36

Z8.3: Kanceláře - koberec 55 018,36

776_00: Podlahy povlakové 55 018,36

Z8.4: Podlaha 5.NP 98 907,29

713_00: Izolace tepelné 6 363,00

762_00: Konstrukce tesařské 72 137,12

96_00: Bourání konstrukcí 9 465,30

997_00: Přesun sutě 10 941,87

Celkem (bez DPH) 192 359,60



Zakázka:

ZL 8 - podlaha 5.NP

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z 8: Podlaha 5.NP 192 359,60

Z8.1: Podlaha 5.NP - méněpráce -34 718,41 

776_00: Podlahy povlakové -34 718,41 

369. B 776111311_01 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 - 24,33 15,04 -365,92 

Plný popis:

Výkaz výměr:  5.np

 "mč.508" 24,33

 Součet

-24,33; výměra položky - 24,33

370. SP 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 

1:3

m2 - 24,33 39,00 -948,87 

Plný popis:

371. B 776141111_01 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 - 24,33 264,00 -6 423,12 

Plný popis:

373. SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 - 24,33 163,00 -3 965,79 

Plný popis:

374. H 28411013 PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 

34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1

m2 - 26,763 606,00 -16 218,38 

Plný popis:

Výkaz výměr:  24,33*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

-26,763; výměra položky - 26,763

375. B 776223111_01 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m - 24,33 66,00 -1 605,78 

Plný popis:

376. SP 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m - 29,2 55,00 -1 606,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  5.np

 "mč.508" 29,20

 Součet

-29,2; výměra položky - 29,2

377. H 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m - 29,784 111,00 -3 306,02 

Plný popis:

Výkaz výměr:  29,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

-29,784; výměra položky - 29,784

378. B 998776103_01 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t - 0,211 1 320,00 -278,52 

Plný popis:

Z8.2: Chodba, kuchyňka - PVC čtverce 73 152,36

776_00: Podlahy povlakové 73 152,36

369. B 776111311_01 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 39,0 15,04 586,56

Plný popis:

370. SP 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 

1:3

m2 39,0 39,00 1 521,00

Plný popis:

371. B 776141111_01 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 39,0 264,00 10 296,00

Plný popis:

375. B 776223111_01 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 140,0 66,00 9 240,00

Plný popis:

376. SP 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 39,0 55,00 2 145,00

Plný popis:

377. H 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 39,0 111,00 4 329,00

Plný popis:

378. B 998776103_01 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 0,45 1 320,00 594,00

Plný popis:

579. SP 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 39,0 32,70 1 275,30

Plný popis:

581. SP 776222121 Lepení čtverců z PVC 2-složkovým lepidlem m2 39,0 331,00 12 909,00

Plný popis:

583. H 28411031 PVC vinyl heterogenní akustická čtverce 500x500mm, tl 3,40mm, nášlapná vrstva 

0,67mm, třída zátěže 34/42, útlum 17dB, hořlavost Cfl S1

m2 42,9 660,00 28 314,00

Plný popis:

Výkaz výměr: 39*1,1 42,9

–

643. SP 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 5,5 171,00 940,50

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,5 1,5

PVC heterogenní akustické čtverce 50x50 nášlapná vrstva 0,67mm třída zátěže 34/42 útlum 17 dB hořlavost Cfl S1

  Montáž lišt  přechodových    šroubovaných



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

4*1 4,0

–

644. H 55343110 profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro m 6,0 167,00 1 002,00

Plný popis:

Z8.3: Kanceláře - koberec 55 018,36

776_00: Podlahy povlakové 55 018,36

369. B 776111311_01 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 65,0 15,04 977,60

Plný popis:

Výkaz výměr: Kanceláře –

32+33 65,0

–

376. SP 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 48,0 55,00 2 640,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Kanceláře –

23+25 48,0

–

377. H 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 50,4 111,00 5 594,40

Plný popis:

Výkaz výměr: 48*1,05 50,4

378. B 998776103_01 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 0,173 1 320,00 228,36

Plný popis:

579. SP 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 65,0 32,70 2 125,50

Plný popis:

640. SP 776212111 Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou m2 65,0 124,00 8 060,00

Plný popis:

679. H 69751060 koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R <= 

100MOhm, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1

m2 71,5 495,00 35 392,50

Plný popis:

Výkaz výměr: 65*1,1 71,5

–

Z8.4: Podlaha 5.NP 98 907,29

713_00: Izolace tepelné 6 363,00

602. SP 713120841 Odstranění tepelné izolace podlah lepené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 

mm

m2 45,0 39,40 1 773,00

Plný popis:

603. SP 713121112 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 45,0 102,00 4 590,00

Plný popis:

762_00: Konstrukce tesařské 72 137,12

232. B 60511120 řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m m3 0,525 12 000,00 6 300,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Prkna, doplnění –

20*0,025*1,05 0,525

–

239. B 762521108_01 Položení podlahy z hrubých fošen na sraz m2 45,0 120,55 5 424,75

Plný popis:

241. B 762526110_01 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm m2 55,0 125,59 6 907,45

Plný popis:

244. B 998762103_01 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 1,264 2 003,89 2 532,92

Plný popis:

598. SP 762511823 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku 

lepených

m2 50,0 84,20 4 210,00

Plný popis:

599. SP 762510825 Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na pero a drážku 

lepených

m2 50,0 85,10 4 255,00

Plný popis:

600. SP 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 45,0 65,00 2 925,00

Plný popis:

601. SP 762512811 Demontáž kce podkladového roštu m2 55,0 42,40 2 332,00

Plný popis:

604. SP 762511223 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku 

lepených

m2 50,0 350,00 17 500,00

Plný popis:

605. SP 762511224 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku 

lepených

m2 50,0 395,00 19 750,00

Plný popis:

profil přechodový Al narážecí 30 mm stříbro

  Montáž tex4lních podlahovin  volným položením s podlepením spojů páskou    pásů

koberec zátěž. vpich., role š.2m,vlákno 100%PA 540g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, Bfl S1, R <= 100MOhm



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

96_00: Bourání konstrukcí 9 465,30

156. B 776201812_01 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 60,0 149,18 8 950,80

Plný popis:

157. SP 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 35,0 14,70 514,50

Plný popis:

997_00: Přesun sutě 10 941,87

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 2,748 157,69 433,27

Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 2,748 2 800,00 7 694,40

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,748 286,02 785,98

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 52,212 12,53 654,22

Plný popis:

Výkaz výměr: 2,748*19 52,212

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 2,748 500,00 1 374,00

Plný popis:



Zakázka:

ZL 9 - fasáda 20231204
Popis Cena

Z 9: Změnový list číslo 9 -101 131,26 

Z09.1: Fasáda, příprava podkladu 177 954,10

006: Úpravy povrchu 132 758,74

009: Ostatní konstrukce a práce 41 513,23

997_00: Přesun sutě 3 319,54

998_00: Přesun hmot 362,60

Z09.2: Vrcholová římsa - méněpráce -217 736,59 

62_00: Úprava povrchů vnějších -196 644,00 

96_00: Bourání konstrukcí -13 616,40 

997_00: Přesun sutě -6 689,39 

998_00: Přesun hmot -786,80 

Z09.3: Vrcholová římsa - vícepráce 43 465,40

62_00: Úprava povrchů vnějších 43 255,40

998_00: Přesun hmot 210,00

Z09.4: Středová římsa - méněpráce -15 097,59 

62_00: Úprava povrchů vnějších -15 027,59 

998_00: Přesun hmot -70,00 

Z09.5: Středová římsa - vícepráce 30 734,08

62_00: Úprava povrchů vnějších 30 622,08

998_00: Přesun hmot 112,00

Z09.6: Zateplení stěny směrem k sousednímu objektu 15 369,67

006: Úpravy povrchu 14 320,00

009: Ostatní konstrukce a práce 204,00

997_00: Přesun sutě 509,67

998_00: Přesun hmot 336,00

Z09.7: Odpočet rýhování -135 820,33 

62_00: Úprava povrchů vnějších -131 900,33 

998_00: Přesun hmot -3 920,00 



Celkem (bez DPH) -101 131,26 



Zakázka:

ZL 9 - fasáda 20231204
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z 9: Změnový list číslo 9 -101 131,26 

Z09.1: Fasáda, příprava podkladu 177 954,10

006: Úpravy povrchu 132 758,74

532. SP 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 996,715 76,90 76 647,40

Plný popis:

Výkaz výměr:  římsa –

 84,00*(0,40+0,22) –

 Součet –

52,08; výměra položky 52,08

 sokl nezateplený –

 3,50+(3,00+1,80)/2*8,90-4*0,60*0,60+0,25*3*0,60*4+3,50*3,00-2,38*2,20 –

 Součet –

30,484; výměra položky 30,484

 11,20*(0,75+27,75+9,65+8,40+3,10+18,90+3,20+0,15*6) –

 3,00*(0,75+18,00+13,35+18,90+3,30+4*0,16) –

 13,35*4,10/2 –

 -26*2,10*1,45-6*1,35*1,45-4*2,05*1,45-21*0,75*1,45-2*0,90*1,45 –

 -2*2,00*2,036-3*1,35*2,00-1*1,35*1,45-1*1,35*2,00-1*2,765*1,45 –

 Součet –

852,704; výměra položky 852,704

 ostění oken –

 ((2,10+2*1,45)*26+(1,35+2*1,45)*6+(2,05+2*1,45)*4+(0,75+2*1,45)*21+(0,90+2*1,45)*2) –

 ((2,00+2*2,036)*2+(1,35+2*2,00)*3+(1,35+2*1,45)*1+(1,35+2*2,00)*1+(0,60+2*0,60)*13+(0

,88+2*0,88)*1)

–

 (2,765+2*1,45)*1 –

 ostění dveří vnější –

 (0,80+2*1,97)*1 –

 Součet –

333,789*0,25 83,447

Odpočet nový štít cca –

-22 - 22,0

–

533. SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 944,635 59,40 56 111,33

Plný popis:

Výkaz výměr:  sokl nezateplený –

 3,50+(3,00+1,80)/2*8,90-4*0,60*0,60+0,25*3*0,60*4+3,50*3,00-2,38*2,20 –

 Součet –

30,484; výměra položky 30,484

 11,20*(0,75+27,75+9,65+8,40+3,10+18,90+3,20+0,15*6) –

 3,00*(0,75+18,00+13,35+18,90+3,30+4*0,16) –

 13,35*4,10/2 –

 -26*2,10*1,45-6*1,35*1,45-4*2,05*1,45-21*0,75*1,45-2*0,90*1,45 –

 -2*2,00*2,036-3*1,35*2,00-1*1,35*1,45-1*1,35*2,00-1*2,765*1,45 –

 Součet –

852,704; výměra položky 852,704

 ostění oken –

 ((2,10+2*1,45)*26+(1,35+2*1,45)*6+(2,05+2*1,45)*4+(0,75+2*1,45)*21+(0,90+2*1,45)*2) –

 ((2,00+2*2,036)*2+(1,35+2*2,00)*3+(1,35+2*1,45)*1+(1,35+2*2,00)*1+(0,60+2*0,60)*13+(0

,88+2*0,88)*1)

–

 (2,765+2*1,45)*1 –

 ostění dveří vnější –

 (0,80+2*1,97)*1 –

 Součet –

333,789*0,25 83,447

Odpočet nový štít cca –

-22 - 22,0

009: Ostatní konstrukce a práce 41 513,23

535. SP 978035115 Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 30 do 50 % m2 651,699 63,70 41 513,23

Plný popis:

Výkaz výměr: Zateplená fasáda –

 11,20*(0,75+27,75+9,65+8,40+3,10+18,90+3,20+0,15*6) –

 3,00*(0,75+18,00+13,35+18,90+3,30+4*0,16) –

 13,35*4,10/2 –

 -26*2,10*1,45-6*1,35*1,45-4*2,05*1,45-21*0,75*1,45-2*0,90*1,45 –

 -2*2,00*2,036-3*1,35*2,00-1*1,35*1,45-1*1,35*2,00-1*2,765*1,45 –

 Součet –

852,704; výměra položky 852,704

Odpočet nový štít cca –

-15 - 15,0

Odpočet nezateplené části –

-247,5 - 247,5

2,1*1,45*19 57,855

2,6*2*0,7 3,64

–

997_00: Přesun sutě 3 319,54

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 0,847 157,69 133,60



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

Výkaz výměr: 651,699*0,0013 0,847

–

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 0,847 2 800,00 2 371,60

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,847 286,02 242,26

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 11,858 12,53 148,58

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,847*14 11,858

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 0,847 500,00 423,50

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 362,60

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,259 1 400,00 362,60

Plný popis:

Z09.2: Vrcholová římsa - méněpráce -217 736,59 

62_00: Úprava povrchů vnějších -196 644,00 

67. SP 622212071 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 

400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 120 mm

m - 84,0 306,00 -25 704,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  nalepení profilu římsy

 84,00

 Součet

-84; výměra položky - 84,0

–

68. H 58124919 dekorační prvek interiérovy římsa profilovaná v do 200mm m - 92,4 1 850,00 -170 940,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  84*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

-92,4; výměra položky - 92,4

–

96_00: Bourání konstrukcí -13 616,40 

128. B 966031313_01 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm m - 84,0 162,10 -13 616,40 

Plný popis:

997_00: Přesun sutě -6 689,39 

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t - 1,68 157,69 -264,92 

Plný popis:

Výkaz výměr: -1,68 - 1,68

–

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t - 1,68 2 800,00 -4 704,00 

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 1,68 286,02 -480,51 

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 31,92 12,53 -399,96 

Plný popis:

Výkaz výměr: -1,68*19 - 31,92

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t - 1,68 500,00 -840,00 

Plný popis:

998_00: Přesun hmot -786,80 

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t - 0,562 1 400,00 -786,80 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,562 - 0,562

–

Z09.3: Vrcholová římsa - vícepráce 43 465,40

62_00: Úprava povrchů vnějších 43 255,40

56. B 621211011_01 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek - tl do 80 mm

m2 22,62 921,00 20 833,02



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

Výkaz výměr: Množství dle PD –

 římsa

 84,00*(0,40+0,22)

 Součet

-52,08; výměra položky - 52,08

Kutečné množství –

83*(0,45+0,45) 74,7

–

57. B 28376074_02 deska EPS grafitová fasádní ?=0,031 tl 60mm m2 23,072 172,00 3 968,45

Plný popis:

Výkaz výměr:  52,08*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

22,62*1,02 23,072

–

58. B 621251101_01 Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek 

z polystyrenu

m2 22,62 57,20 1 293,86

Plný popis:

59. SP 621531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 22,62 313,00 7 080,06

Plný popis:

Výkaz výměr: 22,62 22,62

–

574. B X8 Tvarová úprava desky EPS tl. 160 mm z důvodu ´´náběhu´´ římsy m 84,0 120,00 10 080,00

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 210,00

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,15 1 400,00 210,00

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,15 0,15

–

Z09.4: Středová římsa - méněpráce -15 097,59 

62_00: Úprava povrchů vnějších -15 027,59 

63. B 622211031_01 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek tl - do 160 mm

m2 - 11,016 846,00 -9 319,54 

Plný popis:

Výkaz výměr: Římsa –

-(27,75+27,75+3,1+9,65+0,6)*0,16 - 11,016

64. B 28376079_01 deska EPS grafitová fasádní ?=0,031 tl 160mm m2 - 11,236 508,00 -5 708,05 

Plný popis:

Výkaz výměr: -11,016*1,02 - 11,236

998_00: Přesun hmot -70,00 

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t - 0,05 1 400,00 -70,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,05 - 0,05

–

Z09.5: Středová římsa - vícepráce 30 734,08

62_00: Úprava povrchů vnějších 30 622,08

72. SP 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 137,7 59,80 8 234,46

Plný popis:

Výkaz výměr: Zarohování římsy –

(27,75+27,75+3,1+9,65+0,6)*2 137,7

–

73. H 63127466 profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 144,585 22,10 3 195,33

Plný popis:

Výkaz výměr: 137,7*1,05 144,585

79. B 622531011_01 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 5,508 350,00 1 927,80

Plný popis:

Výkaz výměr: Omítka na předsazené části římsy –

(27,75+27,75+3,1+9,65+0,6)*(0,04+0,04) 5,508

–

558. SP 622211041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm

m2 11,016 944,00 10 399,10

Plný popis:

Výkaz výměr: Římsa –

(27,75+27,75+3,1+9,65+0,6)*0,16 11,016

559. H 28376081 deska EPS grafitová fasádní lambda=0,030-0,031 tl 200mm m2 11,236 611,00 6 865,39

Plný popis:

Výkaz výměr: 11,016*1,02 11,236

–



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

998_00: Přesun hmot 112,00

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,08 1 400,00 112,00

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,08 0,08

Z09.6: Zateplení stěny směrem k sousednímu objektu 15 369,67

006: Úpravy povrchu 14 320,00

533. SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 16,0 59,40 950,40

Plný popis:

Výkaz výměr: Pod zateplení –

8 8,0

Pod omítku –

8 8,0

–

681. SP 622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 1,6 322,00 515,20

Plný popis:

Výkaz výměr: 8*0,2 1,6

682. SP 622135091 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 

mm tl

m2 1,6 89,00 142,40

Plný popis:

683. SP 622241101 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek 

kalcium-silikátových tl do 40 mm

m2 8,0 1 040,00 8 320,00

Plný popis:

685. B X15 deska Styrcon 900x450x30 mm, polystyrencement m2 8,0 167,00 1 336,00

Plný popis:

686. SP 622521012 Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 8,0 382,00 3 056,00

Plný popis:

009: Ostatní konstrukce a práce 204,00

680. SP 978015341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 

1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %

m2 8,0 25,50 204,00

Plný popis:

997_00: Přesun sutě 509,67

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 0,128 157,69 20,18

Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 0,128 2 800,00 358,40

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,128 286,02 36,61

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,432 12,53 30,47

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,128*19 2,432

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 0,128 500,00 64,00

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 336,00

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,24 1 400,00 336,00

Plný popis:

Z09.7: Odpočet rýhování -135 820,33 

62_00: Úprava povrchů vnějších -131 900,33 

80. B 622531061_01 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 - 280,639 470,00 -131 900,33 

Plný popis:

Výkaz výměr:  ozn.2+3

 8,90*3+6,90+4,90+4,30+3,10

 100,439+1,85+11,30+40,20+106,60+18,00

 Součet

-324,289; výměra položky - 324,289

= - 324,289

Skutečnost –

1,5*1,45*14 30,45

1,55*2*2 6,2

2*2,05 4,1

   Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch  s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva    stupně členitos  1 a 2, v rozsahu      přes 10 do 30 %

   Vyrovnání nerovnos) podkladu vnějších omítaných ploch  maltou, tloušťky do 10 mm    vápenocementovou      stěn

   Vyrovnání nerovnos) podkladu vnějších omítaných ploch  tmelem, tloušťky do 2 mm    Příplatek k ceně    za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm ma

   Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením  z desek pórobetonových (kalcium-silikátových)    na vnější stěny, na podklad    betonový nebo z lehčeného b

    Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch  probarvená bez penetrace    za)raná (škrábaná ), zrnitost    1,5 mm      stěn



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

2*1,45 2,9

= 43,65

–

998_00: Přesun hmot -3 920,00 

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t - 2,8 1 400,00 -3 920,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -2,8 - 2,8

–



Zakázka:

ZL 10 - střešní plášť

Popis Cena

Z10: Střešní plášť 121 095,36

Z10.1: Odpočet palubek -52 581,72 

766_00: Konstrukce truhlářské -40 667,00 

783_00: Dokončovací práce - nátěry -11 914,72 

Z10.2: Přesah střechy, nátěr komínu 5 403,20

783_00: Dokončovací práce - nátěry 5 403,20

Z10.3: Střešní plášť změny, méněpráce -65 584,00 

764_00: Konstrukce klempířské -65 584,00 

Z10.4: Střešní plášť změny, vícepráce 214 255,89

762_00: Konstrukce tesařské 43 244,51

764_00: Konstrukce klempířské 171 011,38

Z10.5: Střešní plášť soused 19 601,99

712_00: Povlakové krytiny 181,00

721_00: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 154,00

751: Vzduchotechnika 2 244,00

764_00: Konstrukce klempířské 4 240,00

765_00: Krytina skládaná 11 512,80

997_00: Přesun sutě 1 270,19

Celkem (bez DPH) 121 095,36



Zakázka:

ZL 10 - střešní plášť

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z10: Střešní plášť 121 095,36

Z10.1: Odpočet palubek -52 581,72 

766_00: Konstrukce truhlářské -40 667,00 

285. B 766421213_01 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm m2 - 52,72 266,00 -14 023,52 

Plný popis:

Výkaz výměr:  (2*0,50+0,30)*2*8,00+(2*0,50+0,20)*(24,10+3,50)

 Součet

-53,92; výměra položky - 53,92

Skutečnost –

1,2 1,2

286. B 61191120_01 palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B m2 - 57,992 450,00 -26 096,40 

Plný popis:

Výkaz výměr:  53,92*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

-59,312; výměra položky - 59,312

Skutečnost –

1,2*1,1 1,32

–

326. B 998766103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t - 0,45 1 215,74 -547,08 

Plný popis:

783_00: Dokončovací práce - nátěry -11 914,72 

392. SP 783118101 Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 - 105,44 113,00 -11 914,72 

Plný popis:

Výkaz výměr:  nítěr podbití 2x

 53,920*2

 Součet

-107,84; výměra položky - 107,84

Skutečnost –

1,2*2 2,4

–

Z10.2: Přesah střechy, nátěr komínu 5 403,20

783_00: Dokončovací práce - nátěry 5 403,20

586. SP 783823155 Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a 

škrábaných omítek

m2 17,85 65,70 1 172,75

Plný popis:

Výkaz výměr: Přesah střechy, sousední objekt –

9*0,5*2 9,0

Komíny –

1,5*1,3*2 3,9

0,45*1,3*2 1,17

0,45*1,4*2 1,26

0,9*1,4*2 2,52

–

587. SP 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 17,85 237,00 4 230,45

Plný popis:

Z10.3: Střešní plášť změny, méněpráce -65 584,00 

764_00: Konstrukce klempířské -65 584,00 

257. SP 764211625 Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 

mm

m - 17,5 1 190,00 -20 825,00 

Plný popis:

258. SP 764211655 Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 

mm

m - 62,0 710,00 -44 020,00 

Plný popis:

275. B 998764103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t - 0,323 2 287,92 -739,00 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,323 - 0,323

–

Z10.4: Střešní plášť změny, vícepráce 214 255,89

762_00: Konstrukce tesařské 43 244,51

226. B 762332132_01 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 

224 cm2

m 85,5 222,57 19 029,74

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapová hrana –

82+3,5 85,5

227. H 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 1,436 11 900,00 17 093,16



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

Výkaz výměr: 85,5*0,1*0,16*1,05 1,436

–

244. B 998762103_01 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 1,443 2 003,89 2 891,61

Plný popis:

507. SP 762341026 Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku 

šroubovaných na krokve

m2 7,5 564,00 4 230,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Střecha římsy, směrem k sousedům –

7,5 7,5

–

764_00: Konstrukce klempířské 171 011,38

253. SP 764042419 Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš m2 7,5 285,00 2 137,50

Plný popis:

Výkaz výměr: Střecha římsy, směrem k sousedům –

5*1 5,0

2,5*1 2,5

–

254. SP 764111411 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 670 mm sklonu do 30° m2 7,5 1 240,00 9 300,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Střecha římsy, směrem k sousedům –

2,5*1 2,5

5*1 5,0

–

256. H 55350119 taška větrací univerzální pro profilované krytiny 200cm2 kus 20,0 380,00 7 600,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Doplnění větracích tašek –

20 20,0

–

274. SP 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 

120 mm

m 30,0 950,00 28 500,00

Plný popis:

Výkaz výměr:  "ozn.K12" 13,00

 "ozn.K13" 15,00

 "ozn.K19" 2,50

 "ozn.K20" 3,50*2

 "ozn.K21" 14,00

 "ozn.K24" 14,00

 Součet

*65,5; výměra položky –

Doplnění svodu –

30 30,0

275. B 998764103_01 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,846 2 287,92 1 935,58

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,846 0,846

–

588. SP 764211635 Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým 

plechem rš 400 mm

m 17,5 467,00 8 172,50

Plný popis:

589. SP 764211675 Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 

400 mm

m 62,0 499,00 30 938,00

Plný popis:

591. SP 764212663 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 171,0 348,00 59 508,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapová hrana –

82+3,5 85,5

Okapnice startovací lišta krytiny, viz řez a foto –

Okapová hrana –

82+3,5 85,5

593. SP 764212606 Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm m 3,0 499,00 1 497,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Stříška plech –

3 3,0

–

667. SP 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 27,0 170,00 4 590,00

Plný popis:

Výkaz výměr: 13,5*2 27,0

–

668. SP 764508131 Montáž kruhového svodu m 27,0 171,00 4 617,00

Plný popis:

669. SP 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 18,0 63,60 1 144,80

Plný popis:

Výkaz výměr: (27/1,5) 18,0

–

670. SP 764508136 Montáž odskoku kruhového svodu kus 1,0 107,00 107,00

Plný popis:

  Demontáž klempířských konstrukcí  svodu    k dalšímu použi�

  Montáž svodu  kruhového, průměru    svodu

  Montáž svodu  kruhového, průměru    objímek

  Montáž svodu  kruhového, průměru    odskoků



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

671. H 28651148 objímka svodu plast vč. šroubovacího trnu do D 125mm kus 18,0 129,00 2 322,00

Plný popis:

672. H 55344389 koleno soklové Pz 120mm odskok 60mm kus 1,0 263,00 263,00

Plný popis:

673. SP 764011621 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm m 28,5 294,00 8 379,00

Plný popis:

Výkaz výměr: V místě lemování, napojení ke krytině –

25,5+3 28,5

Z10.5: Střešní plášť soused 19 601,99

712_00: Povlakové krytiny 181,00

663. SP 712600845 Demontáž ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30° kus 1,0 181,00 181,00

Plný popis:

721_00: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 154,00

664. SP 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 4,0 38,50 154,00

Plný popis:

751: Vzduchotechnika 2 244,00

666. MP 751510041 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba 

bez příruby D do 100 mm

m 4,0 561,00 2 244,00

Plný popis:

764_00: Konstrukce klempířské 4 240,00

268. SP 764316643 Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s 

povrch úprav D 110 mm

kus 1,0 4 240,00 4 240,00

Plný popis:

765_00: Krytina skládaná 11 512,80

508. SP 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 15,6 141,00 2 199,60

Plný popis:

Výkaz výměr: Tašky poničené, apod –

6*1,3*2 15,6

510. SP 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 15,6 37,10 578,76

Plný popis:

594. SP 765131907 Vyspravení skládané vláknocementové krytiny sklonu do 30° počtu do 10 ks/m2 v 

rozsahu přes 10 do 20 % plochy

m2 15,6 344,00 5 366,40

Plný popis:

Výkaz výměr: Tašky poničené, apod –

6*1,3*2 15,6

595. SP 765131931 Příplatek k cenám vyspravení skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 15,6 131,00 2 043,60

Plný popis:

596. H 59160237 krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny barevná 400x400x4mm kus 23,4 56,60 1 324,44

Plný popis:

Výkaz výměr: (15,6/10)*15 23,4

–

997_00: Přesun sutě 1 270,19

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 0,319 157,69 50,30

Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 0,319 2 800,00 893,20

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,319 286,02 91,24

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,061 12,53 75,94

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,319*19 6,061

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 0,319 500,00 159,50

Plný popis:

koleno soklové 120 Pz-odskok 60mm

  Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou  připojovací, včetně tmelení    rš 100 mm

  Demontáž potrubí z novodurových trub  odpadních nebo připojovacích    přes 75 do D 114

   Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu  kruhové, trouba spirálně vinutá    bez příruby, průměru      do 100 mm

  Ostatní práce při odstranění povlakové kry2ny střech šikmých přes 30 st.  doplňků    ven2lační hlavice



Zakázka:

Z11 - zpevněné plochy 
Popis Cena

Z11: Zpevněné plochy 24 488,72

Z11.1: Zpevněné plochy, uliční část - méněpráce -23 611,65 

1_00: Zemní práce -1 749,64 

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -3 600,36 

6_00: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 427,20 

721_00: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 804,64 

8_00: Trubní vedení -9 308,87 

9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 720,94 

Z11.2: Zpevněné plochy, uliční část - vícepráce 91 276,51

009: Ostatní konstrukce a práce 10 744,00

1_00: Zemní práce 9 539,93

5_00: Komunikace pozemní 41 509,85

8_00: Trubní vedení 25 365,96

9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 119,36

998_00: Přesun hmot 2 997,41

Z11.3: Zpevněné plochy, zadní vstup -  méněpráce -98 895,56 

1_00: Zemní práce -33 364,27 

2_00: Zakládání -32 377,23 

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -20 007,89 

998_00: Přesun hmot -13 146,16 

Z11.4: Zpevněné plochy, zadní vstup -  vícepráce 41 544,42

1_00: Zemní práce 22 206,80

3_00: Svislé a kompletní konstrukce 2 467,61

4_00: Vodorovné konstrukce 1 134,00

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 912,47

8_00: Trubní vedení 7 786,80

96_00: Bourání konstrukcí 612,00

997_00: Přesun sutě 422,15

998_00: Přesun hmot 2 002,60

Z11.5: Přeložka 1. telefonní 14 175,00

9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 175,00

Celkem (bez DPH) 24 488,72

Za zhotovitele:



Zakázka:

Z11 - zpevněné plochy 
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z11: Zpevněné plochy 24 488,72

Z11.1: Zpevněné plochy, uliční část - méněpráce -23 611,65 

1_00: Zemní práce -1 749,64 

6. B 151101101_01 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 - 8,4 133,77 -1 123,67 
Plný popis:

Výkaz výměr:  kanalizace

 3,00*1,40*2

 Součet

-8,4; výměra položky - 8,4

7. B 151101111_01 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 - 8,4 74,52 -625,97 
Plný popis:

3_00: Svislé a kompletní konstrukce -3 600,36 

24. B 359901211_01 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m - 6,0 42,86 -257,16 
Plný popis:

25. B 359901212_01 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m - 30,0 111,44 -3 343,20 
Plný popis:

6_00: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 427,20 

34. SP 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 - 5,6 612,00 -3 427,20 
Plný popis:

Výkaz výměr:  ZP03 - okapový chodník - oblázky 16/32

 5,60

 Součet

-5,6; výměra položky - 5,6

721_00: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 804,64 

207. B 721249116_01 Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ kus - 4,0 356,29 -1 425,16 
Plný popis:

209. B 721300942_01 Pročištění lapačů střešních splavenin kus - 4,0 94,87 -379,48 
Plný popis:

8_00: Trubní vedení -9 308,87 

38. B 877315261_01 Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160 kus - 1,0 245,27 -245,27 
Plný popis:

Výkaz výměr:  včt.napojení na stávající kanalizaci

-1 - 1,0

39. H 56231166 vtok DN 160 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou 

vložkou

kus - 1,0 2 670,00 -2 670,00 

Plný popis:

45. B 721300922_01 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m - 30,0 213,12 -6 393,60 
Plný popis:

9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 720,94 

54. SP 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m - 34,5 8,10 -279,45 

Plný popis:

55. B 915131111_01 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá 

barva

m2 - 4,0 98,13 -392,52 

Plný popis:

Výkaz výměr:  symbol vyhrazené parkoviště

 4,00

 Součet

-4; výměra položky - 4,0

56. SP 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m - 34,5 6,22 -214,59 
Plný popis:

57. B 915621111_01 Předznačení vodorovného plošného značení m2 - 4,0 31,47 -125,88 
Plný popis:

58. B 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého

m - 6,5 237,00 -1 540,50 

Plný popis:

Výkaz výměr:  "obrubnik 50/250/1000" 15,00

 "obrubník 80/250/1000" 

 Součet

-6,50 - 6,5

60. B 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m - 8,0 146,00 -1 168,00 
Plný popis:

Z11.2: Zpevněné plochy, uliční část - vícepráce 91 276,51



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

009: Ostatní konstrukce a práce 10 744,00

702. SP 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 16,0 430,00 6 880,00

Plný popis:

703. H 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 16,8 230,00 3 864,00
Plný popis:

Výkaz výměr: 16*1,05 16,8

–

1_00: Zemní práce 9 539,93

4. B 122251104_01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 

do 500 m3 strojně

m3 8,184 144,78 1 184,88

Plný popis:

Výkaz výměr: Parkování –

3*8,8*(0,08+0,04+0,04+0,15) 8,184

–

8. B 162751117_01 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 8,184 297,85 2 437,60

Plný popis:

9. B 162751119_01 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 - ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 8,184 23,05 188,64

Plný popis:

10. B 171201221_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 16,368 350,00 5 728,80

Plný popis:

Výkaz výměr: 8,184*2 16,368

–

5_00: Komunikace pozemní 41 509,85

28. B 564801112_01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 26,4 53,26 1 406,06
Plný popis:

Výkaz výměr: Parkování –

3*8,8 26,4

29. B 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 26,4 177,00 4 672,80
Plný popis:

Výkaz výměr: Parkování –

3*8,8 26,4

687. SP 596412210 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2 m2 26,4 376,00 9 926,40

Plný popis:

Výkaz výměr: Parkování –

3*8,8 26,4

688. SP 596841220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 

0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 25,8 473,00 12 203,40

Plný popis:

Výkaz výměr: Okapový chodník uliční část –

(27,75-3,3+0,6)*0,5 12,525

Boční část, dvůr –

9,65*0,5 4,825

Zadní část –

(0,45+7,2+0,3+3+0,3+7,2+0,45-2)*0,5 8,45

–

690. H 59245601 dlažba desková betonová tl 50mm přírodní m2 27,09 491,00 13 301,19
Plný popis:

Výkaz výměr: 25,8*1,05 27,09

–

8_00: Trubní vedení 25 365,96

43. SP 721242116 Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 125 kus 7,0 3 540,00 24 780,00
Plný popis:

Výkaz výměr: Celkem 8 kusů –

Smlouva 1 kus –

8-1 7,0

–

44. B 721242804_01 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 3,0 195,32 585,96
Plný popis:

Výkaz výměr: Celkem 8 kusů –

Smlouva 5 kusů –

8-5 3,0

–

9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 119,36

689. SP 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva 

těženého

m2 26,4 42,40 1 119,36

Plný popis:

Výkaz výměr: Parkování –

3*8,8 26,4

dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní

   Očištění vybouraných prvků komunikací  od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na  skládku na vzdálenost do 10 m    dl

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

 Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s

  Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší  s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m    s ložem z cem

    Osazení silničního obrubníku betonového  se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou    ležatého    s boční opěrou z betonu prostého, do lože      z bet



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

998_00: Přesun hmot 2 997,41

68. B 998223011_01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 13,866 216,17 2 997,41
Plný popis:

Z11.3: Zpevněné plochy, zadní vstup -  méněpráce -98 895,56 

1_00: Zemní práce -33 364,27 

1. B 132251102_01 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

objem do 50 m3 - strojně

m3 - 4,725 767,98 -3 628,71 

Plný popis:

Výkaz výměr: Rýha okolo domu, kopaná ručně –

-(0,45+7,2+0,3+3+0,3+7,2+0,45)*0,5*0,5 - 4,725

4. B 122251104_01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem 

do 500 m3 strojně

m3 - 6,4 144,78 -926,59 

Plný popis:

Výkaz výměr: V místě ZP1 –

-16*0,4 - 6,4

–

12. B 175151101_01 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 - 21,846 212,73 -4 647,30 
Plný popis:

Výkaz výměr:  pro drenáž a nopovou folii

 0,60*0,50*(0,75+27,75+0,60+9,65+8,85+3,10+18,90+3,22)

 Součet

-21,846; výměra položky - 21,846

13. B 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t - 43,692 553,00 -24 161,68 
Plný popis:

Výkaz výměr:  21,846*2 "Přepočtené koeficientem množství

-43,692; výměra položky - 43,692

2_00: Zakládání -32 377,23 

14. SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 - 160,204 32,10 -5 142,55 

Plný popis:

Výkaz výměr:  2*(0,60+0,50)*(0,75+27,75+0,60+9,65+8,85+3,10+18,90+3,22)

 Součet

-160,204; výměra položky - 160,204

15. B 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 - 160,204 30,00 -4 806,12 
Plný popis:

16. SP 212750101 Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop 

DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m

m - 72,82 308,00 -22 428,56 

Plný popis:

Výkaz výměr:  včt.napojení na kanalizaci

 0,75+27,75+0,60+9,65+8,85+3,10+18,90+3,22

 Součet

-72,82; výměra položky - 72,82

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -20 007,89 

185. B 711161212_01 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 - 87,384 124,60 -10 888,05 

Plný popis:

Výkaz výměr:  1,20*(0,75+27,75+0,60+9,65+8,85+3,10+18,90+3,22)

 Součet

-87,384; výměra položky - 87,384

186. B 711161383_01 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m - 72,82 123,90 -9 022,40 
Plný popis:

Výkaz výměr:  0,75+27,75+0,60+9,65+8,85+3,10+18,90+3,22

 Součet

-72,82; výměra položky - 72,82

187. B 998711103_01 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 

60 m

t - 0,08 1 218,13 -97,45 

Plný popis:

Výkaz výměr: -0,08 - 0,08

–

998_00: Přesun hmot -13 146,16 

68. B 998223011_01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t - 60,814 216,17 -13 146,16 
Plný popis:

Výkaz výměr: -2,21 - 2,21

-43,692 - 43,692

-14,912 - 14,912

–

Z11.4: Zpevněné plochy, zadní vstup -  vícepráce 41 544,42



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1_00: Zemní práce 22 206,80

13. B 175151101_01 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,835 212,73 603,09
Plný popis:

Výkaz výměr: 18,9*0,5*0,3 2,835

–

14. B 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 5,67 288,00 1 632,96
Plný popis:

Výkaz výměr: 2,835*2 5,67

–

691. SP 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 6,4 1 060,00 6 784,00
Plný popis:

Výkaz výměr: V místě ZP1 –

16*0,4 6,4

–

692. SP 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 4,725 1 510,00 7 134,75

Plný popis:

Výkaz výměr: Rýha okolo domu –

(0,45+7,2+0,3+3+0,3+7,2+0,45)*0,5*0,5 4,725

693. SP 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 11,125 285,00 3 170,63

Plný popis:

Výkaz výměr: (6,4+4,725) 11,125

–

694. SP 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení 

výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 11,125 259,00 2 881,38

Plný popis:

3_00: Svislé a kompletní konstrukce 2 467,61

697. SP 311311951 Nosná zeď z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,09 4 380,00 394,20
Plný popis:

Výkaz výměr: Dobetonávka zdi –

0,6*0,5*0,3 0,09

698. SP 312351311 Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 0,3 1 300,00 390,00
Plný popis:

Výkaz výměr: Dobetonávka zdi –

0,6*0,5 0,3

–

699. SP 312351312 Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí m2 0,3 212,00 63,60
Plný popis:

700. SP 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty 

včetně vyvrtání otvoru

m 1,2 1 330,00 1 596,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Dobetonávka zdi –

4*0,3 1,2

–

701. H 13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 

10mm

t 0,001 32 000,00 23,81

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,2*0,00062 0,001

–

4_00: Vodorovné konstrukce 1 134,00

26. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,945 1 200,00 1 134,00
Plný popis:

Výkaz výměr: 18,9*0,5*0,1 0,945

711_00: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 912,47

179. B 711112002_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 14,2 26,77 380,13

Plný popis:

Výkaz výměr: Okolo domu –

(0,45+7,2+0,3+3+0,3+7,2+0,45)*0,5 9,45

Vjezd –

9,5*0,5 4,75

–

180. B 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,006 107 900,00 689,48
Plný popis:

Výkaz výměr: 14,2*0,00045 0,006

–

181. B 711141559_01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 14,2 112,95 1 603,89
Plný popis:

182. B 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové 

rohože a spalitelnou PE - fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 15,62 141,00 2 202,42

Plný popis:

Výkaz výměr: 14,2*1,1 15,62

   Odkopávky a prokopávky ručně  zapažené i nezapažené    v hornině třídy těžitelnos. I      skupiny 3

    Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu    v hornině třídy těžitelnos. I    skupiny 3      soudržných

  Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením  s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m    z horniny třídy těžitel

  Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením  s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m    Příplatek za každých d

    Bednění nadzákladových zdí  výplňových    rovné    jednostranné      zřízení

    Bednění nadzákladových zdí  výplňových    rovné    jednostranné      odstranění

   Nadzákladové zdi z betonu prostého  nosné    bez zvláštních nároků na vliv prostředí      tř. C 20/25

    Dodatečné vlepování betonářské výztuže  včetně vyvrtání a vyčištění otvoru    cementovou ak.vovanou maltou    průměr výztuže      10 mm

tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

187. B 998711103_01 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 

60 m

t 0,03 1 218,13 36,54

Plný popis:

8_00: Trubní vedení 7 786,80

695. SP 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 18,9 412,00 7 786,80
Plný popis:

Výkaz výměr: Okolo domu –

(0,45+7,2+0,3+3+0,3+7,2+0,45) 18,9

96_00: Bourání konstrukcí 612,00

696. SP 985111213 Odsekání betonu stěn tl přes 100 do 150 mm m2 0,3 2 040,00 612,00
Plný popis:

Výkaz výměr: Vedle garáže, úprava stěny –

0,6*0,5 0,3

–

997_00: Přesun sutě 422,15

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 0,107 157,69 16,79
Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 0,106 2 800,00 296,80

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,106 286,02 30,32

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,014 12,53 25,24

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,106*19 2,014

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 0,106 500,00 53,00

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 2 002,60

68. B 998223011_01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 9,264 216,17 2 002,60
Plný popis:

Výkaz výměr: 5,67+0,227+1,787+1,5+0,08 9,264

–

Z11.5: Přeložka 1. telefonní 14 175,00

9_00: Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 175,00

704. B X16 Odkop stávající trasy optického vedení m 5,0 258,75 1 293,75
Plný popis:

705. B X17 Demontáž plastové kabelové šachty kus 1,0 315,00 315,00
Plný popis:

706. B X18 Dodávka a montáž betonové kabelové šachty kus 1,0 9 101,25 9 101,25
Plný popis:

707. B X19 Zahloubení trasy mikrotrubiček m 3,0 78,75 236,25
Plný popis:

708. B X20 Ochrana optické trasy – betonová koryta m 4,0 506,25 2 025,00
Plný popis:

709. B X21 Výstražná fólie m 5,0 11,25 56,25
Plný popis:

710. B X22 Zához a hutnění zeminy m 5,0 101,25 506,25
Plný popis:

711. B X23 Doprava kus 3,0 213,75 641,25
Plný popis:

     Kanalizační potrubí z tvrdého PVC  v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,    hladkého plnostěnného    jednovrstvého, tuhost    třídy SN 4      DN 160



Zakázka:

ZL 12 - ostatní 20231204
Popis Cena

Z12: Změnový list číslo 12 -168 087,91 

Z12.1: Ocel, světlovod 15 884,92

003: Svislé konstrukce 10 536,04

009: Ostatní konstrukce a práce 3 479,40

997_00: Přesun sutě 987,48

998_00: Přesun hmot 882,00

Z12.2: VZT likvidace -9 900,00 

D1_01: DEMONTÁŽE -9 900,00 

Z12.3: VRN odpočet -87 000,00 

VRN1_00: Průzkumné, geodetické a projektové práce -12 000,00 

VRN3_00: Zařízení staveniště -30 000,00 

VRN7_00: Provozní vlivy -45 000,00 

Z12.4: Stožár VO -34 417,90 

D54_00: Přemístění stožáru VO -2 035,00 

D55_00: Stožár a příslušenství -11 345,80 

D56_00: Stožárové pouzdra -4 852,10 

D57_00: KOORDINACE POSTUPU PRACI -550,00 

D59_00: JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 -1 863,00 

D60_00: ZÁKLAD PRO STOŽÁRY Z PROSTÉHO BETONU 900X900X1700 -5 382,00 

D61_00: VÝKOPOVÉ PRÁCE -3 000,00 

D62_00: Pojízdná stavební technika -4 290,00 

D64_00: SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI -1 100,00 

Z12.5: Roletky -2 394,93 

786_00: Dokončovací práce - čalounické úpravy -2 394,93 

Z12.6: Nerealizované práce -50 260,00 

D79_00: VYTRHÁNÍ DLAŽBY -300,00 

D80_00: POKLÁDKA DLAŽBY -1 160,00 

D81_00: HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY -33 600,00 

D82_00: ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE -7 600,00 

D83_00: ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY -7 600,00 

Celkem (bez DPH) -168 087,91 

Za zhotovitele:



Zakázka:

ZL 12 - ostatní 20231204
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Z12: Změnový list číslo 12 -168 087,91 

Z12.1: Ocel, světlovod 15 884,92

003: Svislé konstrukce 10 536,04

712. SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,136 59 700,00 8 112,04

Plný popis:

Výkaz výměr: IPE 160 –

(3,3+3,3+0,5+0,5+0,5+0,5)*0,0158 0,136

714. SP 310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 

do 300 mm

kus 4,0 606,00 2 424,00

Plný popis:

Výkaz výměr: Kapsy, uložení –

4 4,0

–

009: Ostatní konstrukce a práce 3 479,40

713. SP 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 4,0 423,00 1 692,00

Plný popis:

715. SP 953961111 Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 

otvoru

kus 18,0 43,40 781,20

Plný popis:

Výkaz výměr: 9*2 18,0

–

716. SP 953965112 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm kus 18,0 55,90 1 006,20
Plný popis:

997_00: Přesun sutě 987,48

169. B 997006002_01 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 0,248 157,69 39,11
Plný popis:

171. B 997013216_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně t 0,248 2 800,00 694,40

Plný popis:

172. B 997013501_01 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,248 286,02 70,93

Plný popis:

173. B 997013509_01 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,712 12,53 59,04

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,248*19 4,712

–

174. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 

odpadu 17 09 04

t 0,248 500,00 124,00

Plný popis:

998_00: Přesun hmot 882,00

176. B 998018003_01 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,63 1 400,00 882,00
Plný popis:

Z12.2: VZT likvidace -9 900,00 

D1_01: DEMONTÁŽE -9 900,00 

21. B Pol221_01 Ekologická likvidace demontovaného zařázení a hcladiva vč. vystavení protokolu kpl - 2,0 4 950,00 -9 900,00 

Plný popis:

Z12.3: VRN odpočet -87 000,00 

VRN1_00: Průzkumné, geodetické a projektové práce -12 000,00 

1. B 011214000_01 Botanický a zoologický průzkum soubor - 1,0 12 000,00 -12 000,00 
Plný popis:

VRN3_00: Zařízení staveniště -30 000,00 

16. B 034303000_01 Dopravní značení na staveništi soubor - 1,0 10 000,00 -10 000,00 
Plný popis:

Výkaz výměr:  zajištění dočasného dopravního značení 

 včt.vyhrazené parkoviště pro PČR po dobu výstavby

 1

 Součet

   Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene    tmel, velikost      M 8, hloubka 80 mm

   Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost    M 8, délka      150 mm

  Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů  bez zazdění hlav    č. 14 až 22

    Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo vápenocementovou    kapes, plochy    do 0,16 m2, hl.      do 300 mm

  Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl.    do 300 mm



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

-1; výměra položky - 1,0

18. B 035103001_01 Pronájem ploch soubor - 1,0 20 000,00 -20 000,00 
Plný popis:

Výkaz výměr:  zábor veřejného prostranství

 zajištění vyhrazených parkovacích míst pro potřeby PČR po dobu výstavby

 1

 Součet

-1; výměra položky - 1,0

VRN7_00: Provozní vlivy -45 000,00 

27. B 072103011_01 Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení soubor - 1,0 45 000,00 -45 000,00 
Plný popis:

Z12.4: Stožár VO -34 417,90 

D54_00: Přemístění stožáru VO -2 035,00 

171. B Pol144_01 demontáž stávajícího stožárového svítidla ks - 1,0 275,00 -275,00 
Plný popis:

172. B Pol145_01 demontáž stávajícího stožáru sbr - 1,0 660,00 -660,00 
Plný popis:

173. B Pol146_01 připojení na stávajícící rozvod- včetně materiálu (kabely, spojky, záklopky) sbr - 1,0 1 100,00 -1 100,00 

Plný popis:

D55_00: Stožár a příslušenství -11 345,80 

174. B Pol147_01 Stožář třístupňový bezpaticový délka nad zemí 6,5 m, žárově zinkovaný ks - 1,0 8 874,10 -8 874,10 
Plný popis:

175. B Pol148_01 Výložník 1,5 m stoupání 10°-dle požadavku správce VO SMJ ks - 1,0 2 471,70 -2 471,70 
Plný popis:

D56_00: Stožárové pouzdra -4 852,10 

176. B Pol149_01 Stožárové pouzdro ks - 1,0 2 530,00 -2 530,00 
Plný popis:

177. B Pol150_01 Ochrana vetknutí podz. část až po spodní hranu dvířek ks - 1,0 1 115,40 -1 115,40 
Plný popis:

178. B Pol151_01 Montážní příprava (vyvedení vodiče CYKY 3Jx1,5 mm2) 12m ks - 1,0 440,00 -440,00 
Plný popis:

179. B Pol152_01 Stožárová rozvodnice 1xE27 do sloupu, pro smyčkování kabelu do 16 mm2 vč 

pojistek

ks - 1,0 766,70 -766,70 

Plný popis:

D57_00: KOORDINACE POSTUPU PRACI -550,00 

180. B Pol153_01 S provozovatelem VO sbr - 1,0 550,00 -550,00 
Plný popis:

D59_00: JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m3 -1 863,00 

182. B Pol155_01 Zemina třídy 3,ručně m3 - 1,38 1 350,00 -1 863,00 
Plný popis:

D60_00: ZÁKLAD PRO STOŽÁRY Z PROSTÉHO BETONU 900X900X1700 -5 382,00 

183. B Pol156_01 Do rostlé zeminy bez bednění m3 - 1,38 3 900,00 -5 382,00 
Plný popis:

D61_00: VÝKOPOVÉ PRÁCE -3 000,00 

184. B Pol157_01 výkopové práce při přemisťování stožárového sbr - 1,0 3 000,00 -3 000,00 
Plný popis:

D62_00: Pojízdná stavební technika -4 290,00 

185. B Pol158_01 jeřáb hod - 1,0 1 650,00 -1 650,00 
Plný popis:

186. B Pol159_01 přesun jeřábu- vzdálenost bude upřesněna při podání cenové nabídky km - 10,0 44,00 -440,00 
Plný popis:

187. B Pol160_01 vysokozdvižná plošina na automobilovém podvozku do výšky 12 m hod - 2,0 660,00 -1 320,00 
Plný popis:

188. B Pol161_01 přesun vysokozdvižné plošiny vzdálenost bude upřesněna při podání cenové 

nabídky

km - 20,0 44,00 -880,00 

Plný popis:

D64_00: SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI -1 100,00 

200. B Pol173_01 zapojovani a zkouskach sbr - 1,0 1 100,00 -1 100,00 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis:

Z12.5: Roletky -2 394,93 

786_00: Dokončovací práce - čalounické úpravy -2 394,93 

404. B 786623111_01 Montáž lamelové žaluzie vnitřní manuálně ovládané do oken střešních kus - 1,0 228,08 -228,08 

Plný popis:

Výkaz výměr:  "ozn.11" 1

 Součet

-1 - 1,0

–

405. H 61140988 žaluzie vnitřní lamelová manuálně ovládaná střešních oken rozměru do 66x118cm kus - 1,0 2 156,00 -2 156,00 

Plný popis:

Výkaz výměr:  kompletní provedení dle tabulek PSV

 "ozn.11" 

 Součet

-1; výměra položky - 1,0

–

410. B 998786103_01 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 24 m t - 0,01 1 085,37 -10,85 

Plný popis:

Z12.6: Nerealizované práce -50 260,00 

D79_00: VYTRHÁNÍ DLAŽBY -300,00 

224. B Pol193_01 Zámková dlažba 90%, betonové dlaždice velkoplošné 10% m2 - 4,0 75,00 -300,00 
Plný popis:

D80_00: POKLÁDKA DLAŽBY -1 160,00 

225. B Pol194_01 opětovná pokládka zámkové dlažby chodníku včetně podkladu, očištění, zasypání 

spár

sbr - 1,0 1 160,00 -1 160,00 

Plný popis:

D81_00: HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY -33 600,00 

226. B Pol195_01 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m - 80,0 420,00 -33 600,00 
Plný popis:

D82_00: ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE -7 600,00 

227. B Pol196_01 Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 15cm m - 80,0 95,00 -7 600,00 
Plný popis:

D83_00: ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY -7 600,00 

228. B Pol197_01 Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 1000mm m - 80,0 95,00 -7 600,00 
Plný popis:


